
1. Pasal 18 Ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2008 tentang 
Informasi dan Transaksi Elektronik (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 58, 
Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4843); 

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 
Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

4. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang 
Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 152, Tambahan Lernbaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5071); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pernerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

a. bahwa pengaturan mengenai kode klasifikasi arsip di 
lingkungan Pcmerintah Daerah Provinsi Sulawesi 
Tenggara, perlu disesuaikan dengan perkembangan 
peraturan perundang-undangan mengenai kearsipan 
yang ditetapkan oleh Arsip Nasional Republik Indonesia 
selaku pembina teknis guna mensinergikan 
implementasi sistem informasi kearsipan dinamts 
terin tegrasi; 

b. bahwa berdasarkan kctcntuan Pasal 3 ayat (1) 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nornor 83 Tahun 2022 
tentang Kode Klasifikasi Arsip di Lingkungan 
Kementrian Dalam Negeri dan Pemerintah Daerah, 
Pcmerintah Daerah menyusun Klasifikasi Arsip sesuai 
dcngan ketentuan Peraturan Perundang-undangan; 

c. bahwa berdaserkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 
menetapkan Peraturan Gubernur tentang Kode 
Klasifikasi Arsip di Lingkungan Pemerintah Daerah; 

GUBERNUR SULAWESI TENGGARA, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

TENTANG 
KODE KLASIFIKAST ARSIP DJ LINGKUNGAN PEMERTNTAH DAERAH 

PERATURAN GUBERNUR SULAWESI TENGGARA 
NOMOR 30 TAHUN 2023 

GUBERNURSULAWESITENGGARA 

SALINAN 



Pasal 1 
Dalam Peraturan Gubemur ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Provinsi Sulawesi Tenggara. 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
scbagaimana telah beberapa kali diubah terakhir, 
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- 
Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 
menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

6. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2022 tentang 
Provinsi Sulawesi Tenggara (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 67, 
(Tambahan Lcrnbaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6778); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 
tentang Pelaksa.naan Undang-Undang Nomor 43 
Tahun 2009 tentang Kearsipan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 53, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor 5286); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 
2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pcmbentukan Prociuk 
Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2018 Nomor 157); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 
2022 tentang Kode Klasifikasi Arsip di Lingkungan 
Kementrian Dalarn Negeri dan Pemcrintah Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 
969); 

10. Peraruran Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Nomor 
13 Tahun 2016 tentang Pembcntukan dan Susunan 
Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Provinsi 
Sulawesi Tenggara Tahun 2016 nomor L3) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Provinsi Sulawesi Tenggara Nomor 7 Tahun 2020 
tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Provinsi 
Sulawesi Tenggara Nomor 13 Tahun 2016 tentang 
Pembentuka.n dan Susuna.n Perangkat Daerah 
(Lembaran Daerah Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun 
2020 Nornor 7); 

MEMUTUSKAN: 
PERATURAN GUBERNUR TENTANG KODE KLASIFIKASI 
ARSIP DI L!NGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH. 

BAB T 
KETENTUAN UMUM 

-2- 

Menetapkan 



2. Pemerintah Daerah adalah Gubernur Sulawesi 
Tenggara sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan 
Daerah yang menjadi kewenangan Dacrah Otonom. 

3. Gubernur adalah Gubernur Sulawesi Tenggara. 
4. Perangkat Daerah adalah Perangkat Daerah Provinsi 

Sulawesi Tenggara. 
5. Dinas Perpustakaan dan Kcarsipan adalah perangkat 

daerah yang menyelenggarakan urusan pernerintahan 
di bi.dang Perpustakaan dan Kearsipan di Daerah. 

6. Arsip adalah rekaman kegiatan atau peristiwa dalam 
berbagai bentuk dan media sesuai dengan 
perkembangan teknologi informasi dan komunikasi 
yang dibuat dan diterima oleh lcmbaga negara, 
pemerintahan daerah, lembaga pendidikan, 
perusahaan, organisasi politik, organisasi 
kemasyarakatan, clan perseorangan dalam 
pelaksanaan kehidupan berrnasyarakat, berbangsa, 
dan bernegara. 

7. Klasifikasi Arsip adalah pola pengaturan ar sip secara 
berjenjang dari hasil pelaksanaan Iungsi dan tugas 
instansi menjadi beberapa kategori unit informasi 
kearsipan. 

8. Kode Klasifikasi Arsip adalah simbol atau tanda 
pengenalan suatu struktur fungsi yang digunakan 
untuk mcmbantu menyusun tata letak identitas Arsip. 

9. Pencipta Arsip adalah pihak yang rnempunyai 
kemandirian dan otoritas dalam pelaksanaan fu.ngsi, 
tugas dan langgung jawab di bi.dang pengelolaan arsip 
dinamis. 

l 0. Arsip Dinamis adalah arsip yang digunakan secara 
Jangsung dalam kegiatan pencipta arsip dan disimpan 
selama jangka waktu tertentu. 

11. Arsip Vital adalah arsip yang keberadaannya 
rnerupakan persyaratan dasar bagi kelangsungan 
operasional pencipta arsip, tidak dapat diperbaharui 
dan tidak dapat tergantikan apabila rusak atau 
hi Jang. 

12. Arsip Aktif adalah arsip yang frekuensi 
penggunaannya tinggi dan/atau terus menerus. 

13. Arsi.p Tnaktif adalah arsip yang frekuensi 
penggunaannya telah menurun. 

14. Arsip Statis adalah arsip yang dihasilkan oleh 
pencipta arsi.p karena mcmiliki ni.lai guna 
kesejarahan, telah habis masa retensinya, dan 
berketerangan dipermancnkan yang telah diverifikasi 
baik secara langsung maupun tidak langsung oleh 
Arsip Nasional Rcpublik Indonesia dan/atau Lcmbaga 
Kearsi.pan Daerah. 

15. Tata Kearsi.pan adalah suatu cara sistematis dalam 
pengclolaan arsip dinamis yang meliputi. pcncrimaan, 
pcncacatan, pengarahan, pengendali.an, 
pcndistri.busian, penataan, pcnyimpanan, dan 
penyusutan. 

16. Unit Kcarsipan adalah satuan kerja pada pencipta 
arsi.p yang mempunyai tugas dan tanggung jawab 

-3- 



Pasal3 
(1) Kode Klasifikasi Arsip di lingkungan Pemerintah 

Daerah disusun sesuai dengan ketentuan Peraturan 
Perundang-undangan. 

(2) Kode Klasifikasi Arsip sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) disusun berdasarkan tugas dan fungsi pencipta 
Arsip yang meliputi : 
a. fungsi fasilit.atif; dan 
b. fungsi subatantif, 

(3) Fungsi fasilitatif sebagaima.na dimaksud pada ayat (2) 
huruf a mcrupakan kcgiatan yang mcnghasilka.n 
produk administratif atau penunjang dari tugas yang 
dilakukan di unit kerja di lingkungan Perangkat 
Daerah. 

(4) Fungsi substantif sebagaima.na dimaksud pada ayat (2) 
huruf b merupakan kegiatan pelaksanaan tugas clan 
fungsi kegiatan pokok Pencipta Arsip yang 
membedakan antara Pencipta Arsip yang satu dengan 
yang lain. 

(5) Kalsifikasi Arsip rncnggunakan Kode Klasifikasi Arsip 
berupa angka. 

(6) Kodc Klasifikasi Arsip sebagaimana dimaksud pada 
ayat (5) berfungsi sebagai dasar penomoran surat, 
pemberkasan, pcnataan, penyusutan, dan penemuan 
kembali Arsip. 

BAB Ill 
KODE KLASTFIKASI 

Pasal 2 
Peraturan Gubernur i.ni bertujuan sebagai berikut: 
a. sebagai pedoman bagi unit kerja di lingkungan 

Pemerintah Daerah untuk menciptakan keseragaman 
penggunaan Kode Klasifikasi Arsip dalam pengelolaan 
Arsip Dinarnis; 

b. mewujudkan Kodc Klasifikasi Arsip sebagai upaya 
untuk sinkronisasi informasi kearsipan antara 
Kemcntrian dan Pemerintah Daerah daJam 
irnplementasi sistem pemerintahan berbasis clektronik; 

c. mewujudkan tcrtib arsip sesuai dengan tugas dan 
fungsi kegiatan di Pemcrintah Daerah; 

d. menunjang kelancaran penataan berkas dalam 
penemuan kembali arsip; dan 

e. memberikan kcpastian hukum dalam penyelenggaraan 
kearsipan. 

BAB II 
TUJUAN 

dalarn pcnyelenggaraan kearsipan. 
17. Unit Pengolah adalah satuan kerja pada pencipta 

arsip yang mempunyai tugas dan tanggung jawab 
mengolah semua arsip yang bcrkaitan dengan 
kegiatan penciptaan arsip di lingkungann.ya. 

-4- 



SERITA DAERAH PROVINSJ SULAWESI TENGGARA TAHUN 2023 NOMOR 30 

ASRUN LIO 

ttd 

Diundangkan di Kendari 
pada tanggal 15 - 8 - 2023 

SEKRETAR1S DAERAH PROVINS! SULAWESI TENGGARA, 

ALI MAZI 

ttd 

GUBERNUR SULAWESI TENGGARA, 

Ditetapkan di Kcndari 
pada tanggal 15 - 8 - 2023 

orang mengetahuinya, mernerintahkan 
Peraturan Gubernur iru dengan 

dalam Berita Daerah Provinsi Sulawesi 

Agar setiap 
pengundangan 
penempatannya 
Tenggara. 

Pasal 5 
Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Pasal 4 
Pada saat Pcraturan Gubemur ini bcrlaku, Peraturan 
Gubemur Sulawesi Tenggara Nornor 41 Tahun 2019 
tentang Klasifikasi Arsip Pemerintah Daerah (Bcrita Daerah 
Provinsi Sulawesi Tenggara Tahun 2019 Nomor 41), 
dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

BAB!V 
KETENTUAN PENUTUP 

(7) Ketentuan lebih lanjut mengenai Kode Klasifikasi Arsip 
sebagaimana dimaksud pada ayat (I) tercantum dalam 
Lampiran yang mcrupakan bagian tidak tcrpisahkan 
dari Pcraturan Gubemur ini. 

-5- 



~ "! l"; 
co 

............... 
...... 

000 
0 

000 
0 

000 
0 

s 0 



N
 

g 0 

(') 

C'i 
0 0 0 

N
 

0 0 0 

.-IN
 

..... ..... 
..... ..... 
00 
00 
00 

·en ·u, 
N

 
aJ 

aJ 
.... 

.):I 
O

 
t':i 

<IJ 
..... ·s ..... 

. 
.: 

ci ·a ·a 
0 

'O
 

'O
 

0 «: < 

0 ..... ..... 
s 0 

0\ 
..... 
0 0 0 



§ 
i 

cu 
cu 

,s 
'O

 
"' 

] 
~ 

i 
C!$ 

-s 
-~ 
...... 

~ 
Q

) 
5 

bl) 
a. 

«J § 
§ 

- 
e 

§ 
a. 

a ~ 
Q

) 

·- 
~~ 

a. 
.,. 

§ 
C!$ 

"' 
.D

 8 
@ 

e 
<( 

- 

];i 
·- 

s & 
,s 

"' 
.,2 

~ 
·c: - 

] 
~ 

.s 
~ 

Q
) ·u, 

B"i 
Q

) 
Ill 

C!$ 
Q

) 
a. 

s 
;:l -~ j 

a. 
> 

- :r: 
.D

 ·- 
of 

Q
) 

., 
~~ 

Q
) .D

 
bl) 

§ 
... 

- 
.le: 

Q
) c: 

:,a 
"' 

·- 
·- 

"' 
.le: 

Q
) 

"' 
"' 

"' 
.!2 § 0.. 

§ 
<) 

'i 
s 8. 

~ 
"' 

.c: 
~ a. e 

(/) 

~ 
s 

... 
'3 j 

'a 
Q

) 
Q

) 

§~§ 
a. 

... 
"' 

.... 
- § 

v 
§ 

0 
0 

5 ~ 
0. 

c § "' 
§ 

i:: ::::> 
a. 

"' 
~ 

JL;: 
::i 

8. C!$ 
.,· 

,s 
a. "' 

...l 
8 "' a. 

'O
 

- 
~ 

,:::, 
-~ 

.... 
·- 

§ 
·- 

l)-.... 
bO 

·8 
Q

) 
;:J 

"' 
·1n § 

'O
 

"' 
gj 

bl) 
0. f;-§, 

%:, 
~ 

.D
 § 

c 
oj 

<II 5 
a. 

·c 
.., 

§ f.l 5 
§ 'g Cc: 

c 
§ 'a 

<ii 
OS !iJ 

0 
~ 

., 
.';:! 

(1} 'O
 

p. 
!JD 

0. 
ii :u tQ

 
c: 

0.. 
B 

bl) 
bl) 

e c: § 
o..l:l 

§ 
C!$ 

i:: 
§~@ 

0 
.c: 

;:J § § 
.., 

Q
) 

~ 
~ 

'O
 a. 

·- 
0 

Q
) 

a.»- 
':"'. § [ 

.c: 
e .;c: 

'O
 -~ ~ 

- 
0 

.., 
bl) 

"' 
·- 

&. § 
-~ 

:.:: 
- 

]'a 
f;l- 

~ 
c: 

.. § ~ 
-~ :a 

C!$ 
.. "' 

"' 
"' 

i:: 
;c 

.;c: 
-~a~ 

-; gs 5 
a.!:! 

]i 
§ :a ., 

§ 
~ 

... 
0.. 

- 
Cll 

... 
ta§o.. 

§ § 
"' @ "' 

"' a a. 
'i 

ol "i 
.... 

.... 
bl) 

- 
o...lc: 

"i 
- ~ 

0 
- 

@ 
ol 

.... 
a s:: - 

·~ ffi 
a- 

! 
:,a 

.... ~ i 
Q

) 
Q

) 
;:.: 

u 
Q

) 
- 

§ tQ
 

bl) 

§o 
ol 

of a.~ 
§ ": 

&. 
ol 5 

§ 
C

l 
"' 

ol - 
8. s 

--a 
g 'g 

C!$ 
i:i 

- - 
..lc: 

as § o1 
] 

>, 

~~<ii 
~ 

'"J 
•t;i 

.. "' 
bl) .t, 

as 
bJl C

l 
§ 

.... 
~ 

'O
 

l;j 
<J 

Q
) 

·§ "i 
§ c 

§ c 
- 

ol 
Q

) 
-- 

5 :.: 
<> 

0 
ol 

ol 
C!$ 'O

 
bl) 

'O
 

.... § 
-.; 

...l .le: 
<J &~ 

~ 
] 

C
l O

 '3 
ol 

0. 
l'i -- l:l 

§~~ 
§ 

i § :l 
a - 

bO s 
., 

~ c: 
§ 

"' 
.... 

.... "i 
§ § 

.... e o 
;:l 

... 
.le: 

. 
:E ~ § 

"' 
:al~ 

§ l:l 
a. 

., 
·z;; 

e, 
Cll 

"' 
bJl 

ol 
Q

) 
co "' m 

- c: 
ia 

C: J:? rn 
m 

., 
~ 

bO 
bl) 

... 

i 5 ~ 
bl) 

0 
·; ..s al 

:l 
0.. 

§ § .... 
"' m 

c: .;c: 
...l :u 

al 
bl) 

.... 
.... a o 

j 
a.§ 

i [ii 
-; e 

o1 
&l 

§ 
"' 

m 
~ 

'O
 § ... 

"i 'O
 

:a 2 .; 
'O

 
~ 

Cil Cil Cil 
m 

~'O
] 

[ii § 
'O

 § 
""".~o 

§ 
:Ei 

§ 
§ § § 

0 
·- 

c: 
§ 

(fl 
of 

5 § § 
...J 

bl) 
E-' 

., 
'O

 
:,a 

'fil 
"' "' "' 

§ 
§~ 

i.i 
• § "' 

bl) 

i~i 
ol 

0.. 
i::: c: 

m 
m 

.s 
§ 

Cil 
0 

ol 
;:J 

;:J 
"' 

ol 
O

"i~ 
.... 

... 
s:: "' "' 

'O
 'O

 
'O

 'O
 

v ....... 
bJ) 

0 
'a 

. ;;; 
-§,-§,-§, 

.; 
rl ~ ~ 

~§ 
ol 

Q
) 

'a §li § 
-'= 

bl) 
bl)>, 

if 
0 

c: c: c: 
c: 

s:: c s:: 
c c: 

c 
i::: 

c: 
fr 

&&& 
& 

Q
) 

., 
Q

) 
Q

) 
Q

) 
., ., 

~ 5 a 
0 

Cc: a. a. 
0.. a. 

0. 
0. 

C
l) 0.. .D

 
~ 

0 

! 
~ 

sr 
II) 

~; 
N

 
"' 

sr 
lfl 

IO
 

rlJ 
- 

~ 
;:, 

. 
('I 

N
 

<') 
<') 

"' "' 
"' 

~ ": 
sr 

ci 
ci 

Iii: ci 
ci 

ci 
ci ci 

0 
ci 

0 
0 

~g
 

0 
0 

00 
0 

~g
 

0 
0 

0 
0 

0 
00 

0 
0. 

0 
0 

(') 
..,. 

c:i 
g 

0 0 
0 



eo 
'1: 0 0 0 

t'-: ~ 0 0 0 

<t 
I() 

\0 
<t 

<t 
<t 

c:i c:i c:i 
000 
000 

<') 

<t 
0 0 0 

......,N
('l)V° 

. 
. 

. 
. 

C'! C'! C'! C'! 
<t 

<t 
<t 

<t 
c:i c:i c:i c:i 
0000 
0000 



LI) 
IO

 r-, 
N

 N
 N

 
ti) 

ti) 
LI) 

000 
000 
000 

(',! 
(') 

<t 
N

N
N

 
If) ,ri If) 
000 
000 
000 

vi 
·~ 0. 
·.; ... ~ 

~ ~ 
A

 

~ .s ... ., 8 
~ ..c: ., 0 

...-c 
(\I 

(t) 
v 

...... - - 
~ 

<!'. <!'. <!'. 
<t 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0\ 

..... 
<t 

<t 
00 
00 
00 

0 ...... 



~ <') 
II) 

0 0 0 

st 
eo 
II) 

0 0 0 

<') 

~ II) 

0
 

0 0 

N
 

~ II) 

ci 
0 0 

<') 
II) 

0 0 0 

C'l 
II) 

0 8 

0 ..... 
C'l 
II) 

0 0 0 

~~ 
CNN 
U') Lt) 
00 
00 
00 

..... ..... 



II) 
'° 

I': 
eo 

II) 
II) 

lf) 
lf) 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

~ ~ II) 

0 0 0 

('I 

'° II) s 0 



l/) 

0 0 0 

~ 0 0 0 0 ..... 

°' °' LI) 0 0 0 (/) 
., ~ 

!'-; ~ 
°' °' 
l/) 

l/) 

00 
00 
00 

IO
 

°' l/) 0 0 0 

lf) 

°' ~ 0 0 0 

"" °' 0 0 0 0 

C
'I (") 

~~ 
lf) 

lf) 

00 
00 
00 

~ II) 

0 8 



<'! 
"' 

<t 
U

'l 
~ 

~ 
\0 

'° 
0 

0 
ci 

ci 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

i 0 g .s .. " ~ ~ 
0 

"! s 0 

('l 
"' 

<t 
11') 

"""" ,-4 
,......f 

,-4 

l£i l£i v.i l£i 
ci ci ci ci 
0000 
0000 



O
') 

\0 
r- 
0
 

0 0 

"! 
l'- 
0 0 0 

~ g 0 

~ '1: ~ 
!:'- 

!:'- 
t-, 

000 
000 
000 

r-, 
0 0 0 

\0 
I'- 

ll) 
ti) 

ID ID 
00 
00 
00 

ti) 
..... 



"" ()() 0 0 0 

<t 
lt'l 

"' 
00 00 00 
000 
000 
000 

N
 

00 
0 0 0 

GO 
g c 

r- 
e- 
0 g 



s ... 

0 
00 "' 

.-< 

°' °' °' 
000 
000 
000 

I': 
"' 0 
0 0 

\0 

"' 0 0 0 

"6l) 
0 
0 ~ .... 

~ 
"': 

IJ) 

"' "' "' 
000 
000 
000 

"' 0 0 0 

~ ~ 0 0 0 

.-< 



(".) 

C'! N
 

0 0 .... 

C'! 
N

 
ci 
0 ..... 

('I 

g .... 

~~ 
.......... 
ci ci 
00 
.......... 

<t 
..... 
ci 
0 ..... 

.-1('1(') 
<t 

<t: <t: <t: 
<t 

.......... 
.-! 

1"'"'( 
....... 

ci ci ci 
ci 

0 
0 

0 
0 

........ 
....... 

......... 
....... 

GO 
..; 



(') 
:!! ..... 

N
 

<') 
<t 

N
 

~j 
(') 

M
 

eo 
0 

0 
0 

0 
0 

:z: ~ 
0 

0 
0 

...... 
...... 

..... 
.- 

(') 

0 0 ... 

U
') 

C'1 
N

 
0 0 ...... 



N
 

(') 
........... 
C".i<".i 
00 
00 
........ 

(') 

0 0 .... ...... 
.... 

0 
"' ..... 
C".i C".i 
00 
00 
........ 

00 
(') 

0 0 .... 

r- 
(') 

0 0 ...... 

"' (') 0 0 ..... 

0 N
 



N
 

(') 

..... 
0 0 ('I 

0 0 N
 

0 0 ('I 

..... 
('IC

')sj-U
) 

(') (') (') (') (') st 
....., 

........ 
....... 

.....-1 
....... 

....... 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
(') 

(') 
(') 

(') 
(') 

(') 

ci ci ci ci ci ci 
000000 
....... 

.....-I 
......i 

....-4 
.....-1 

..-1 



N
 

(') 
<!" 

~~~ 
................ 

........; 

000 
000 
('I 

('I 
('I 

II) 

..... 
s ('I 

00 
<;: 
.-< 

0 0 N
 

II) 
IO

 r-, 
<;: <;: <;: 
.....-4; 

................. 

000 
000 
N

 
N

 
N

 



(') 
v 

If) 
IO

 
N

 
C'! 

C'! 
N

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
N

 
N

 
N

 
N

 

(') 

v N
 

0 0 N
 

(') 
N

 



N 
"°1 "1; ~ 

~ 
l""1 

.-1 
..-4 

.-1 
1""""I 

O
 

c:i c:i c:i c:i 
0 

0000 
(t) 

(t) 
(t) 

(t) 
(t) 

...... 
... ~ 0 ~ 

0 
°' ...... 
C'ic-i 
c:i c:i 
00 
NN 

~ "1 
"1; 

00 00 00 
C'ic-ic-i 
c:i c:i c:i 
000 
('ii 

('ii 
('ii 

t-: 
00 

('ii 
~ 

c:i 
O

 
0 

0 
('ii 

('ii 



'° 
I'- 

00 
°' 

~~~ 
N 

0
0
0
 

0
 

0
0
0
 

0
 

(") 
(") 

(') 
(") 

v u:i N
 

0 0 (') 

(") 
lf) 

N
 

ci 
0 (") 

(') 
'¢ 

U
') 

~~~ 
0
0
0
 

0
0
0
 

(') 
(") 

(") 

N
 

ci 
0 (') 

": 
N N

 
ci 
0
 

(') 

~~ 
N

 
N

 
NN 
ci ci 
0
0
 

(') 
(') 

l/) 

N
 



cq cq cq cq 
,....f 

........ 
,-l 

.....-
(
 

cici o o 
0000 
vvvv 

eo st \{) '° 
. 

. 
. 

. 

(t) 
.... 0 0 v 

~ II? ~ 
NNN 
........... 
0
0
0
 

0
0
0
 

vvv 
.......... 
o ci 
0
0
 

vv 

NNN 
ci ci ci 
000 
eo 

(t) 
eo 



0 
..... 

.......... 
<t <i 
..... ..... 
00 
00 
<t 

<t 
0 0 er 

<t 
II) 

~ 
..... 

..... 
..... 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

<t 
<t 

<t 

e- 00 
<i <i 
.......... 
00 
00 
<t 

<t 

e- 
~ 

': 
<:"! ~ 

<I: ~ ~ 
"' 

~ 
<t 

<t 
<t 

<t 
<t 

<t 
. ·~ 

. 
"""" .D

 
po,( 

"""' 
r"" 

....t 
rm

( 

oeoooooo 
0 

0)000000 
<t 

0.. <t 
<t 

<t 
<t 

<t 
<t 



v N
 

0 0 st 

.... 

v N
 

0 0 v 

';~~<!; 
~~~~ 
(\I (\I (\I (\I 
0000 
0000 
vvvv 

U
') IO

 

\!) \!) 
......... 
00 
00 
vv 

(') 
<:r 

\!) \!) 
..... ..... 
0

0 
0
0 

vv 
0 0 v 

00 
N

 



': 
~ "1 "". Lt? 

II) 
II) 

II) 
II) 

II) 
. 

. 
. 

. 
. 

N
 

N
 

C
'I C

'I C
'I 

00000 
00000 
<:t <:t 

<:t 
<:t 

<:t 

N 
o'> <:t 

'<l: '<l: "". 
NNN 
000 
000 
<:t <:t 

<:t 



<I: ~ 
'° 

r- 
CC! 

O
') 

O
') 

O
') 

eo 
(') 

00 
0 

0 
0 

00 
0 

0 
0 

,:t 
,:t 

st 
,:t 

,:t 

0 O
') 



0 
..... 

N
 

<l'! 
..... 

..... 
..... 

"' 
c,j 

(') 
(') 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

... 
<:t 

... 
<:t 

·;;; :s 
~ .s 

II) 
ID 

I'-- 
CO § '"" 

N
 

eo 
<:t 

LI) 
ID 

I'-- 
CO 

O
' 

«? «? «? «? ~ oi oi oi oi oi oi oi oi oi 
""! ""! ""! ""! :a ""! ""! ""! ""! ""! ""! ""! ""! ""! 
OOOOC:000000000 
0000~000000000 
<:t 

<:t <:t 
<:t c, 

<:t 
<:t 

<:t 
<:t <:t 

<:t 
<:t 

<:t 
<:t 



in 
<t 
0 0 'It 

'@ ,.. ~ 
0 ~ s:: ·.:: "' a "' 0.. .s:: "' 0 @ '3 ~ :a 

·.; 
bl) 

al 
[ 

~ 
;:I 

N
 

.lo: 
ol 

(') 
@

'aiG) 
l 

~ ·- 
:a'g· 

~ 
al 

:a & :a -e 
... 

5al5bl) 
~ 

0.. 
~ 

0.. .s 
0 

al 
al l5 

v 
~ ~ ~ ·'= 

::.: bO
 

ai:?lag 
lil 

Cl) P-. (/} ::;; 
'U

 

r.i 
:B 

-cl 
'O

 
al 

': 
<'! ~ 

ij 
~ 

(') 
(') 

(') 
............... 

~ 
la (') !'? (') 
"' 

. 
. 

. 
~ :g 

al 
O

 
O

 
O

 
£ 0 

0 
0 

<t 
<t 

<t ;: 
(') 
.... eo 

g ;; 
0 0 

~
~ 

'It 

st 
c:i 0 st 



"' 
st 

u'i 
IJ") 

0 
0 

0 
0 

st 
st 

~ ll) 

0 0 st 

~~~ 
............ 
.... .... .... 
,i ,i st= 
000 
000 
st v 

st 

O'! st 
0 0 st 

0 .... ,i 0 0 st 

(X) 

st: 0 0 v 



LI) 

0 0 <:t 

0 ..... 
CJ! 
"! 
0 0 <:t 

v 00 
l/) 

8 v 

(') 

«i 11) 

0 0 v 

N
 

~ l/) 

c:i 
0 <:t 

00 
l/) 

c:i 
0 <:t 

N
 

..q 
l/) 

0 0 <:t 

ID
 

l/) 

0 0 <:t 

l/) 

l/) 

c:i 
0 <:t 



~ "' OS 
0 ] c 
·i::: "' 5 c, 
..c: "' - 0 la .!,! 

~ :e bl) 

[ e ~ 
..c: "' "' 

:.i 
"' ::,:: 

~ 
bl) 

A
 

~ 
§ 

,:J 
:a - ({j 
:e 

il 
s 

"' .., ~ 
'a 

({j 
:~ 

~ 
{l 

0. 
;,.: 

::::> 
:z: ;!: ~ 

'; 
"! 

r.l ('-.. 
('-.. 

UJ 
• 

0 
r.l O

 
le ~ 

0 <t 

,:... 
c:i c '<t 

C
'l 

(') 
<t 

Ill 

'° 
'° 

'° 
-o 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

<t 
-e- 

<t 
<t 

~ .. "' OS 0 

-a ~ ·§ "' a & ..c: "' 'o f - ;a "° 
Ill 

~ 
eo 

..... la OS 
~ 
'C

 

.5 "' :.:: "° la 'C
 

-~ .0 
;a j ;~ 
.0 "' 

:z: :.: 

~ §~ IQ
 

. 

~
~ 

'° c:i 
e '<t 



00 
Q

\ 
C

") 
C

") 

....: ....: 
ci ci 
00 
<t 

<t 

II) 
IO

 t-- 
C

") 
(>') 

C
") 

....: ....: ....: 
ci ci ci 
000 
<t 

<t 
<t 

~ st: 
~~ 
r- r- 
ci ci 
00 
<t 

<t 

C
") 

....: 0 0 <t 

N
 

..... 
0,...; 

,...; 
('I 

C
") 

<t 
ti) 

IO
 t-- 

00 
0\ 

,...; 
,.... 

0i0i0i0ic-ic-ic-i0ic-ic-ic-i 
....: ....: ....: ....: ....: ....: ....: ....: ....: ....: ....: 
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 
00000000000 
<t 

<t 
<t 

<t 
<t 

<t 
<t 

<t 
<t 

<t 
<t 

t .§ ... 0, 



<t 
lf) 

"' 
t-- 

00 
r-.: 

r-: 
r-, 

e- 
r-.: 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

<t 
<t 

v 
v 

<t 



ST 
..... ('.'. 
0 0 ST 

t-- 
0 0 ST 

t'-: 
0 0 ST 

e- 
0 0 ST 

N
 

..... 
..... 
..... 

r-- 
0 0 ST 

0 ..... 

co 
(1) 



N
 

<') 

°' °' 
..... ..... 
t- 

t- 
0 

0 
0 

0 
'T 

'T 

If) 

'° 
r-, 

co 
C)\ 

- 
- 

..... 
..... 

- 
t-: 

t- 
r-, 

t- 
t-: 

0 
c:i 

c:i 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

'T 
'T 

'T 
v 

'T 



-c 
N

 
l'- 
0 0 st 

l/) 

C'! 
l'- 
0 0 st 

"' N
 

t- o 0 st 

.... C'! 
t- o 0 st 

0 C'! 
r-, 
0 0 st 

0 st 



...... 
(') 
r-, 
0 0 <t 

0 (') 
r-, 
0 0 <t 

C'! 
0\ 
('I 

r- 
0 0 <t 

0\ 
('! 
e- 
0 0 <t 

IO
 

('I 

l'- 
0 0 <t 

...... 
<t 



~ ;; ~ 
r/J 

• 
. 

0
00 
00 

r/l 
'<t 

'<t 

(') 

00 
0 0 '<t 

.... OS 
El ::, 

·;;; 
OS 
~ J e 2 0 
u.. OS 
lu 0 

~ 00 
ci 
0 st 

·- .... 
"' 

. 
OS 

C'I 
..., 

. 
3~ 
"' 0 
OS 

O
 

"- 
st 

ao g 'It 



°' ci 0 st 

0 ..... 

'1: ~ °' 0 
0 st 

al 
·.; 0 "' •M

 

"' i c -~ f al 
"" "' 0 "' 

"-: «! ~ 
°' °' °' 
ci ci ci 
000 
ststst 

~~ 
°' °' 
00 
00 
stst 

~ 
·c 0 
.s s ..s: 0 Q

, 
s 0 

] ~
 

"C 
(/) 

~ ....... 

st 

°' s st 



°' 0 0 <t 

<t 
.... 

<') 
...... 

"' 0 0 <t 

°' °' 
00 
00 
<t 

<t 

<t 
LI) 

N
N

 
...... .... 

ol 
'cii 0 (J) 

°' 0 0 <t 

°' 0 0 <t 

<') 
.... ...... 

°' 0 0 <t 

...... 
..... 

°' 0 0 <t 

'; 
~ 

.... .... 
...... 

...... 

°' °' 
00 
00 
<t 

<t 

C'! 
0 ...... 

] "' 0 (/) 



~ 
(') 

<T 
If) 

0 
0 

0 
0 

..... 
..... 

..... 
..... 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

st- 
<T 

<T 
<T 

°' 0 
0 <T 



l/) 
IC

) 
.......... 
.... .... 
ci ci 
00 
<I" '<t 

~ ...... 
...... 
0 0 <I" 

..... 
..... 
g ~ 

0 0 <I" 

000 
000 
<I" 

<I" 
<I" 

C'! ~ ~ 
"? "? "? 
000 
- .......... 

0 0 <I" 

IC
) 

ci ...... 



0 0 <t 

1/) 

N
 

...... 
0 0 <I' 

N
 

N
 

...... 
ci 
0 <t 

N
 

.... g v 

00 
00 
<I' 

<I' 



0 0 st 

st 
(") 
.... 0 0 st 

\0 
(') 
..... 0 0 st 

('I 
(') 
..... 
0 0 st 

0 0 st 

(') st 
U

') 
Lt) ,n 

lJ) 

C'1 
C'1 

('I 
............... 
000 
000 
st 

st 
st 



0 N
 

(") 
.... ci 
0 <t 

(") 
(") 

(") 
..... .......... 
ci ci ci 
000 
st 

<t 
<t 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

000000 
000000 
<t 

<t 
<t <t e- st 

0 0 <t 

"
"
"
C

\IM
V

'IIJ\O
 

...... 
f"""I 

............................. 

<"i <"i <"i <"i <"i <"i 
............ 

,..... 
.................... 

0 .... <"i ..... 
°' 

(") 
.... 0 0 <t 

00 
(") 
.... ci 
0 <t 

ci 
0 <t 

~ 
'O

 
ol 

ti! E 
E~ O O 
r,. :z: 



0 (') 
(') 
...... 
0
 

0 v 

00 
N

 
,.; ..... 

r-, 
N

 
eo 
..... 0 0 st- 

0 0 v 

eo st 
If) 

\() 
NNNN 
,.;,.;,.;,.; 
.................. 

f"""i 

0000 
0000 
v 

st 
v 

v 

N
 

C'! 
<"') 
..... 
0 0 st- 

0 0 st 

C
f} 

"' Cf} ~ 
0 0 st- 

..... 

0 N <"') 
..... 1 t: ., ..... 

0 U
) 



0 v (") 
..... 0 0 v 

°' (') (") 
...... 
0 0 v 

000 
000 
vvv 

(") v 
1/) 

(") 
(") 

(") 

(") 
(") 

(') 
................. 
000 
000 
vvv 

~ eo 
..... 0 0 v 00 

00 
vv 

01 
0
 

~ (") 
..... 
0 0 v 



~ C
') 

..... ci 
0 st 

0 0 st 

\0 
st 
C

') 
.... 

0 0 st 

1/) 
st 
,.; ,-; 

8 st 

C
') 

st 
st 

st 
<') 

<') 
,-; 

,-; 

ci o 
00 
st 

st 

..... ('l 
st 

st 
<') 

<') 
.......... 
ci ci 
00 
st 

st 

~ 0 st: C
') 

.... 0 0 st 

0 st: C
') 

.... 0 0 st 

('l 
1/) 



0 0 ,,r 

('I 
(') 

-i -i 
..... ..... 
00 
00 
,,r 

,,r 
0 0 ,,r 

00 
00 
,,r 

,,r 

0 
..... 

If) 
If) 

(') eo 
.......... 



('I 
<") 

tj- 
..... 

..... 
..... 

0 
c:i 

0 
0 

0 
0 

ll) 
ll) 

l/') 

0,.... 
N

 
'° 

t--, 000\ 
...... ~

,...., 
<i <i <t <i <t <i <i 
l""'l....-1....-1....-11""'"'1.......to-i 

c:i c:i c:i c:i c:i c:i c:i 
0000000 
vvvvvvv 

ll) 
,;- 
..... 
c:i 0 v 

,;- 
ll) 



0..-1N<')stlt) 
CX)O\ 

....... '"""'*....t ...... 
"""4-4 

C'iC'iC'iC'iC'iC'iC'iC'i 
C'iC'iC'iC'iC'iC'iC'iC'i 
ci ci ci ci ci ci ci o 
00000000 
lt) 

lt) 
l/) 

l/) 
l/) 

lt) lt) lt) 

l': 
N

 
N

 
ci 
0 lt) 

1/) 
\£! l': ~ 

.......... 
....., 

1"--f ....., 

o 
ci o o 

0 
000 

1/) 
1/) 

l/) 
l/) 

lt) 
lt) 



-o 
1/) 



C'! 
(") 

st 
l{) 

~ 
eo 

<"') 
(") 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

II) 
ti) 

II) 
II) 

ti) '° 
c-ic-i 
00 
00 
ti) 

ti) 



:z: 
0 

...... ; 
"' 

!'-: 
«! 

0\ 
...... 

.... 
(,,< 

..-< 
N

 
(') 

eo 
cq 

,.,; ,.,; 
(') 

~ st: st: 
0 

0 
0 

ci ci 
0 

~
00 

0 
0 

0 
00 

0 
00 

ti) 
ti) 

ll) 
ti) 

ll) 
ll) 

ll) 
ll) 

"'" 0 0 1/) 



"". 
st 
ci 
0 11) 

. 
. 

. 
. 

"' "' "' eo 
,i- -i- -i- -i- 
ci ci ci ci 
0000 
U

') 
11) 

11) 
11) 

eo 
"'" ci 0 ti) 

°' ti) 



st 
LI) 

"' "' 
"". "". 
"". "". 
00 
00 
LI) 

LI) 

M
¢
l
l
)
~
~
~
~
O

,.....NM¢ll)~~~~O,.....NM 
~
~
~
~

~~~N~~NN~NNNN~~~~ 
,i,i,i.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f.f 
.f.f.f.f.f.f.f,i,i,i,i,i,i.f.f.f.f.f.f.f.f 
000000000000000000000 
000000000000000000000 
ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll)ll) 

0,..... N 
t--.C

O
O

\-t,..............-1 
.f .f .f .f .f .f 
.f .f .f .f .f st 
o o o ci o ci 
000000 
L

I) 
L

I) 
L

I) 
L

I) 
L

I) 
L

I) 



0 
.... 

('I 
eo <I" 

II) 
\() 

s
tv

s
ts

tv
<l"v 

st st st st st st st 
st st <t <t st st st 
0000000 
0000000 
II) 

II) 
II) 

II) 
II) 

II) 
II) 

\() ['. co 
0\ 

(') (') (') 
<'l 

ststst 
v 

st st st 
st 

000 
0
 

000 
0 

II) 
II) 

II) 
II) 



<!'. 
Q

 
(/) 

O
'""N

<'l 
,...-! 

,......; 
....-1 

,......; 

\() \() \() \() 
,i <t <t <t 
6666 
0
000 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

N
 

<
'l st 

lf) 
..0 I'- 

r:J:> 
Cl' 

\() \() \() \() \() \() \() \0 
,i 

,i <t <t ,i 
,i <t ,i 

6
6
6
6
6
6
6
6
 

00000000 
lf) 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

11) 
lf) 

lf) 



~ 
la 

.... 
= 

., ro 
@ 

0 
s 

'a 
a. 

~ 
J:! 

;:!: 
e 

bD 
·c: 

la 
la 

., 8 
c 

a. 
la 

., 
ro 

., 
a. 

To 
a. 

] 
@ 

f,i 
..c: 

a] 
la tis 

la 
..... 

"' 
:a< 

:I 
0 

c: 
..... 

..c: 
bD 

"' 
la 

"' 
@ t 

la a. 
~ la 

a. 
::.:: 

.0 
t 'tl 

ro 
i 

...: ro 
1 

f,i 
8 

·c: 
.le 

a. la 
a 

., 
"' 

bl) 

~ 
bD 

bD 
a. a. la 

~] 
f,i (/) 

f,i 
la 

s:: 
:';:I 

la~=~ 
., 

ro ca E-- 
c 

.0 
a. 

-e 
·i:;, 'c 

"' 
~ 

8 f,i 
bl) 

..,; a. 1il 
"' 

la ;:!: la la la 
a. 

~ 
. 'a 

la 
[ 

i~< 
~& 

la ro 
ro 

ro 
5i 

"CS 
.... la@ 

~
1

 ~@
a.§'~ 

g.j 
ro ~ 

~ 
0. & 

la 
la 

:a11la~~ 
la1?1:!To£ 

~~ 
'tl 

'D
 

c 
a. To ~ la ·;;; 

To:::> 
<I) 

·- 
'cl 

a·- 
~ 

J:! 
la - - 

f,i ~ 
·- 

la la 
:::> ~ 

::l 
°"~:a 

w 
"' la s:: 5 

ro 
Cll 

'tl 
VI 

s:: 
~::,::::,::. 

f,iro 
la 

::l 
f,i ~ 

., 
·c: 

... la@
"' 

::l 
To 5 & a. 'fil 

c: ca 
~ 

~ 
0. 

& 
& -e 

ro <il 
(') 

·- ca 
& 

0.. "CS <il 
1;ja.s::5rt 

ro0 
o&l 

IO
 

.tir > 
• ii) 

f,i 
~ 'tl 'tl al ca 65 

&
~sa:a 

-a e 
'fili la 

a a 
.le 

f:il 
ro 

~C
:p,O

. 
~ 

f,i 
'6i) ~ 

-e 
ti 

sli ro ro la 
roi~~i:s 

VI 
<!> 

e 
'tl 

C
l) 

O
 c: 

~ 
•r:J 

::.:: ::.:: 
:::> a. 

., 'tl 
la la 

a.> 
"C

 
......... 

:, 

~ll la la~ 
~"'80fJ 

§~la§§ 
0. 

0 
8 

j~ 
• 

bl)·- 
] 

:::s 
~ ~ ·.; la 

:::s 
c:c:~ 

0 
ro 

f,i eo 
bl) &l ~ 

B 
~ ·- la ro ; 

al ·i:: 
~ 

"' ::.:: 
- 

..... ., 
ro la 5 

·- 
@ 

:-e 
O

 • 
.... 

~ 
"' 

'tlla@
~i:a 

.0 
<I) 

;,, s ..... 
::.:: 

~ 
0.. ;;!l 

la 
a.Sro. 

la 
"'a 

'ii .'\:: 
. a 

"'-.o 
e 

bD 
a. .l!l 

o § -o 
bD .0 

.i.:ro!::~8 
"' 

<!> 
., 8 8 ro "' "' 

c§U
>-'"° 

la 
<'dro! 

es:: 
... 

-
>t:: 

~+-'G
:S 

Q.) 
·- 

Q
.) 

0 
..i.:o 

ii,:&
&

&
 

~~~&!& 
~.s~&

&
:2&

it 
o..~A

O
rx. 

~:-g 
bD 

"CS 

;i 
~ 

~ 
:a~~~si:~~ 

0 
...... 

N
 

(') st 
ll) 

10 @ 
~N

('l')~ll) 
!': oq ~ '; ~ 

':':';':': 
~~ 

. 
. 

. 
. 

()() 
()() 

()() 
()() 

()() 
r,:i 

~ 
la ~ ~ ~ CS! CS! CS! 

NNNNN 
N

N
N

N
N

 
@(')(') 

<i <i .f <i .f 
Ac ::;:;, 

'2 
ll) 

ll) 
1/) 

1/) 
1/) 

1/) 
If) 

II) l!) 
II) l!) 

0 tri tri 
I~ 0 ..!,l tri tri 

ci ci ci ci ci 
~ 

.0 
ci ci ci ci ci ci 

ci ci ci ci ci 
0 

0 
0 

0 
0 ·c: 0 

0 
00000 

< 
<!) 

<>000000 
00000 

00000<!>00 
11) 

II) 
If) 

If) 
1/) 

Q
::.:: 

a. 
11) 

ll) 
If) 

If) 
If) 

1/) 
If) 

If) 
IJ) 

I() 
II) 

11) 
If) 

If) 
11) 

If) 
0.. 

IJ) 
11) 

~ 

s~ 
N

 
(') 

j~
 

If) 
If) 

tl ~ 
ci 

ci 
0 

0 
II) 

II) 

"l 0 0 U
) 



<I" 
<I" v 

LI') LI') ll') 
ci ci ci 
000 
11) 

11) 
11) 

0 
..... 

('I 
............... 

<I" 
LI') 
ci 
0 11) 



. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
'-'"? '-'"? '-'"? '-'"? ~ ''"! ''"! 
tf) 

tf) 
LI) 

l/) 
tf) 

LI) 
tf) 

ci ci ci ci ci ci ci 
0000000 
tf) 

tf) 
tf) 

l/) 
LI) 

l/) 
Ill 

0 
.... 

N
 

(I) 
st 

tf) 
IO

 t-- cc 0\ 
,... ,... 

l/) l/) l/) l/) l/) l/) l/) l/) l/") l/") 
ll) 

ll) l/) l/) l/) l/) If) 
ll) 

ll) l/) 
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 
0000000000 
tf) 

tf) 
tf) 

tf) 
Ill 

tf) 
tf) 

tf) 
l/) 

tf) 

tf) 

tf) 

ci 
0 tf) 

Ill 
10 t- eo 0\ 

O
 

,.... 
N

 
C

'l 
,;t 

; ; ; ; ; 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ ~- ;;; 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. """ 

. 
tf) 

tf) 
ti) 

ti) 
tf) 

tf) 
tf) 

tf) 
tf) 

tf) 
;:I 

Ill 
ci ci ci ci ci o ci ci ci ci .-2! ci 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
._43 0 

tf) 
tf) 

tf) 
tf) 

tf) 
ti) 

l/) 
l/) 

Ill 
l/) 

.... 
l/) 



e- 
,,.; ci 
0 lf) 

(/) 

S: ll, 

0 
-' 

0l 
C'J 

~ 
l!) 

\0 
r-, 0

0
 0\. 

O
\......-l.....-4......-1-..- 

........... 
.......!~

......-I 

ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID 
,,.; ,,.; ,,.; ID ID l/) 

l/) 
,,.; ,,.; l/) ID 

ci ci o o ci o ci ci ci ci ci 
00000000000 
lf) 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

"' 
['- 0

0
 

-o "' 
-o 

ID ,,.; ,,.; 
ci ci ci 
000 
lf) 

lf) 
lf) 

"': ~ 
"' "' 
lf) 

lf) 

00 
00 
lf) 

lf) 

~ lf) 

ci 
0 lf) 

"' -o 



(") 

~ 0 0 II) 

0 
..-< 

('1 
(') so- lll 

\0 
r-, <X> 0\ 

0 
,.... 

M
V
~
~
~
~
~
~~
~
~
~
~
~
~~~~N 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
l/)l/)l/)l/)l/)ll)ll)ll)ll)l/)1/)1/)0000~~~ 
0
0
0
0
0
0
0
000000000000 

0000000000000000000 
1/)1/)1/)ll)ll)ll)ll)l/)ll)ll)l/)l/)l/)ll)ll)l/)ll)l/)ll) 



'St 
~ 

\() 
,..._ 

«! 
0\ 

ID 
\() 

\() 
~ 

\() 
ID 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

If) 
II) 

If) 
If) 

If) 
If) 



0 
..... 

C
'I 

(') 
<t 

LI) 
..... 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
-o 

'° 
-o 

IO
 

"* 
~ 

c:i 
0 

0 
c:i 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

LI) 
LI) 

lf) 
LI) 

LI) 
LI) 



C
\I 

(") 
<t 

If) 
IO

 
C'I C'I C'I C'I 

C
\I 

IO
 IO

 IO
 IO

 IO
 

00000 
00000 
If) 

If) 
If) 

If) 
If) 

.... C'I IO
 

0 0 If) 

0 
..... 

C
'I C

'I 

'° '° 
00 
0
0
 

If) 
If) 

(l\ 
..... '° 0 0 If) 

~ 0 0 If) 

~ 0 0 If) 

00 
.... 

0
 

r- 

-.f "' 0 i 



"! 
0l 
e- 
0
 

0 I.I) 

r.. s II) 

0
,...; 

eo eo 
IO

 IO
 

00 
00 
11) 

11) 

°' "! IO
 

c5 
0 11) 

00 
"! 
IO

 
0 0 11) 

~ r-- 01 
IO

 
0 0 11) 

"! 
r-- 01 
IO

 
0 0 11) 

r-, 
01 

'° 0 0 11) 

~~ 
IO

 IO
 

0l 
N

 
IO

 IO
 

00 
00 
11) 

11) 

.... r-- 



N
 

(>') st 
"' eo eo 
co co co 
666 
000 
l/) 

l/) 
l/) 

"" co 0 
0 ll') 

.§ (/) 
;:$ 
E .., (/) 

N
 

co 
0 0 l/) 

00 
g II) 

~ 
<l; 

r- r- 
66 
00 
lf) 

io 

~ 
<l; 

N
 

N
 

I:'- 
r-, 

66 
00 
lf) 

l/) 



~ °' c:i 
0 lf) 

Cl\ 
g 1/) 

t-: ~ 
~~ 
00 
00 
lf) 

lf) 

'° ~ 0 0 lf) 

N
 

C
'l 

lf) 
vi 

co 
co 

c:i 
c:i 

0 
0 

lf) 
lf) 

lf) 

~ 0 0 lfl 

... co 
c:i 
0 lf) 



°' °' °' 
000 
000 
ti) 

ti) 
ti) 

~ °' ci 
0 ti) 

~ 

°' ci 
0 If) 

t-: ~ 
°' °' 
ci ci 
00 
If) 

If) 

~ O'! 
0 0 If) 

"' °' ci 0 If) 



eo 
0 ..... 0 0 lf) 

C
'I 

0 ..... s lf) 

s II) 

°' 0 0 lf) 

°' 0 
0 lf) 

lf) 
..-< 



000 
000 
If) 

II) 
II) 

II) '° 
I'- 

~ ~ "i 
000 
.............. 

-o 
0 .... ci 
0 If) 

If) 

o .... 0 0 If) 

<t 
0 .... ci 
g 

'° r-- 

§ ... E E ., U
l 



r-, 
0 ..... 0 0 U

) 

st 
Lf) 

\() 
['-. co 

rs: r-: r--: r--: r--: 
. 

. 
. 

. 
. 

00000 
l"

"
"
'll"

"
"
'lri
r
lrl 

00000 
ggggg 

(') 
['-. 

0 .--< 
0
 

0 ti) 

0 0 ti) 

la ': 
~ 

['-. 
~ 

. 
·- 

0 
,s:, 

.--< 
80 
., 

0 
0.. 

ti) 



l'- 

0! 
0 ..... 
ci 
g 

"! 
°' 0 ..... 
0 0 l/) 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

ll) 
l/) 

I.I) 

(V
) 

<t 
I.I) 

°' 
O! O! 

0 
00 

.... 
..... ..... 

] 0 ., a,: 

('! 

°' 0 ..... 0 0 ll) 

°' 
0 

..... ci 
0 ll) 

N
 

C'J 
oci oci 
00 
..... ... 
o o 
00 
I.I) 

ll) 

co 
0 ..... o 0 I.I) 



-- (/J 
aS 

a2~i 
-e <ii ., 

(l) 
aS 

;:i C
) 

(/J 
:,,:: 

- 
., 

-~ 
-0 

~a&
:~ 

ta 
aS @ 

-~ 
ti.()~@

;;: 
:;i ~ t"" 

·s 
aS 

;,. @ 
IXl 

la ::s 
tll)-..... 

(/J 
::, 

·~ 1a 
aS 

P. u1 ·;a 
aS 

co 
os- 

1 c; ,:, <ii 
,:, ·;;; 'a 

0 
1/l 

::, c: 
c, 

aS 
c: 

(l) 
5 

aS ., 
@ 

E-< 
(l) 

::, 
~ 

::E ::r: 
c, 

0 
~ ;-~@

 
't:l 

@ 
1/l lil 

~ 
'el 

f.i 
;::l 3 ~ 

@ Jl1 't:l 
·- 

't:l 
c: ... 

>, 
B 

;::l 
~ 

t:. -~ C
l) .2, 

0 
(l) @ 

.5 
co 

OS 
a . ...; c 

..c: IXl 
~ 

::, 
(/J 

>, 
~ 

<'J 
0) s ::, 

0 
' 

;::l 
IXl 

aS 
c: 

,Q
 

ol f: 
c; 

s ·;;; -~ 
~ 

1/l 
0 

:@ 
E 

0.<>,Q
 

<!.) 
... 

aS 
tll) 

s 
(l) a. 

c, 
"' 

"' ..,.: c: 
@ 

... 
....l 

::.:: 
"' a 

Q
. ~ 

e 
2 

::, 

~ ~ ~i 
~

. 
C:L 

@ 
't:l - 

@ 
s ~ s ·s 

., 
~ 

~ 
VJ 

't:l 
El 

't:l 
. ..,, @ 

1/l 
aS 

~ 
::: 

~ 
't:l 

0) 
en aS e ::, 

.)::; 
.s' 

~ 
"So 

-; 
-.....c:~ 

tll) 
i:i To .Q IXl 

c 
.s' 

..:: 
6 

ti! 
0) 

c 
..... 

~ 
.... "' 

<il Q
. 

>, & 
·a & a 

(/J 
@ 

.s 
c: 

al 
!-- 

fr la .s ............ 
- 

C
l aS 

~ 
.... 

Iii 
0 

co 
aS 

'0 
e 

... 
El 

@ 
·;;; 

~ 
'So 

!xl 
:.:c:8la3 

:a ~ @ la 
St, i 

~ 
c: 

.... ·- 
E 

aS 
(l) E-< :a 

@ 
0 

tll) ;::l 

~8 ~~ 
@ 

6li 
e 

.s 
..c:: a-~'° 

~ 
IXl -o 

~o 
;::s(I) 

VJ 
@ 

0) ·g ... 
~.ot 

aS 
,Q

 
.l:: 

aS 
(/) 

(l) 
!xl 'So 

-~ a iii 2 
a 

VJ 
J:: 

Q
 

;::l 8 
-~ 

,3 
~ e 0 

aS 
.0 

~ -- ... 
"' 

..:: 
..5 

8 
:;! IXl & 

:a ., 
c:O

. 
... & @ 

Q
) 

c: ..... 
Q

. 
~,:,~ 

:,,::~.,~ 
.9 

@ 
"' 

c: 
(/J 

·- 
;::l 5 ..,.: 

aS 
Q

. 
.... "Eih 

5 
·- ~,:, 

@ gf~@ 
·;::;, 

(1l 
aS 

tll) 
@ 

i:: ·- 
-e la t 

@ ~ ~ 
p.,].2s~ 

"' 
~ 

...,C"C
~ 

:,,:: 
?o 

Sil 
@ 

Q
. 

i:: 
s 

i:: 
~ 

@ 
Sen>. 

os..,aai 
::i 

al u1 
·g § 

Q
 

<il 
&! !xl ~ 

O
ai,C

: 
§~E-< § 

aS 
~ -~] 

°' 
;:s O

 
·- ·- 

i:: 
,Q

 
~ 

~ la @ 
r-- 

'.§' 
<il ~ :a 

-.; 
aS la <> 

tll) ::s 6h 
OS 

8 
~ ~ "' 

.. c. 
rn :3 

fJJ 
,Q

 
~ ·i ~ g § 

"'en~"' 
C: CO 

O
 

E 
& 

@ 
£ -§ ~ 

Eh j ~ 
:,,: 

. 
:,,:: 

aS 
1/l &: 

..... - 
....... 

(/)J:l 
• ..,, 

OS 
"' 

't:l 
~ ~ § 

0 
;::l p., 

"os~<l> 
ii~! 

§ 0@
 

p., 
c: 

; 
... .D

 la 
Q

. 
.., 

5!t~! 
C

 @ 
OS 

a 
~ 

'Sli ~ 6h 
@ ::.: 

aS 
bl) 

b
l)"- 

bD 
@ 

aS 
t ;3: 

0 
:a:a~:a 

g, 't:l @ 
aS 

c. 'cii @ 
~ 

aS 
aS 

<'J .!!: 
't:l 

;,; 
~ @ &: 

iii iii~ iii 
aS ~ 

0 
~ 

1/l 
aS 

aS ~ 
u 

<il 
-- 

~ 
·- 

G
) c 

i a.l] 
c: 

Q
 1:: c: 

~ 
>, ~ 

tll) 
8 "5 "5 

2~~ 
c: - 

c: 
0 

-- 
"'~ 

"' 
&&~& 

(/J s ., 
., 

., 
& 

aS 
"' 

"' 
0) 

.... 
., 

0 ::r: .!!: 
E-< 

::::, 
. 

Q
. 

Q
. 

Q
. 

!ili ::::, :::, 
Q

. p., p.. 
~ 

0 
0 

3 ..- 
N

 
(") 

<t 
0:: ..... 

N
 

~ 
"". ·~ 

~ 
~ 

..... ~ 
. 

a ........ 
. 

0 
0 

0 
0 

............... 
°' 

°' 
~

g~
 

..... 
..... 

..... 
..... ..... 

..... .... ..... 
ci 

0 
0 

0 
0 

a. . 
. 

ci ci ci 
8 

r/'J S 
aS O

 
O

 
..... 

..... 
..... 

.... 
..... 

·» ~ ~ 
............... 

• 
aS 

• 
ci 

ci 
ci ci ci 

0 
0 

o~o 
0 

C: 
0 

0 
0 

0 
O

i:;0 
0 

0 
0 

<> 
0 

0 
000 

U
') 

II) 
U

') 
- 

U
') 

II) 
U

') 
II) 

Q
. 

U
') 

U
') 

U
') 

U
') 

U
') 

0 
..... 

..... 
..... 

0 
ci 

..... 
..... 

0 
0 

0 
0 

II) 
U

') 



0 ,...., 
ci 
0 l!) 

·~ "' as i .s 

('I 
.... ci 
,...., 
ci 
0 l!) 

000 
............ 
ci ci ci 
000 
ti) 

U
i 

l!) 

. 
. 

. 
. 

. 
00000 
.......... 

~ 
.-4 

....-4 

ci ci ci c:i ci 
00000 
lJ') 

\I) 
1/) 

lJ') 
1/) 

0 
..-< 

('I 
~ O'! '; 

'; 
---! 

('I 
('I 

('I 
('I 

('I 
f"'"I 

..... 
f"'"I 

.-c 
....-4 

0 0 \I) 

('I 
,...., 
0 ..... 

"! r-: ·e """. ~ cq <1: ~ "! i:-: 
..-...-, 

...,('l('IC
'IN

N
N

N
 

""'!':65~~~':---!':': 
~~rJ~~~~~~~ 
00 

S::0000000 
00 

<1$0000000 
1/) 

1/) 
0.. 

1/) 
lf) 

lJ') 
lf) 

lJ') 
1/) 

lJ') 

0 <X) 



0 0 11) 

-o 
...... 
ci 
..... 

'&
, 

... "' 0 "' 

0 
0 

..... 
..... 

ci 
ci 

0 
0 

11) 
IJ) 

0 0 IJ) 

"' 
11) 

.... 0 .... 

11) 
...... 
0 ...... 
0 0 IJ) 

0 g 0 ..... 

... 0 ~ 
- 

st 
..... 
0 ..... 8 11) 

00 
..... ..... 
o ci 
gg 

11) I!: 
r-, 

<') 
<') 

"' 
.............. 
000 
............... 
0 

0 0 
000 
11) 

11) 
IJ) 

..... 0() 



oj 
0 

·.; 
.i.:· 

~ 
oj 

·5 
s:: .!i 

.... 
"' ..... 

oj 
§ 

aj 
"' 

..... .b 
.... 

;.::i ·en 
§ ffi -~ 

oj .>: 
oj 

.... 

0 ·- 
·- 

oj 
c 

oj 

0 
- 

• !:l 
-g O 

II.) ;::s § 
- 

oj 
8 al 

......... •t-1 
bl) 

@~ 
>, 

- 
.c: "O

 
oj 

~] 
;::s & ·c: 

oj 
., s:: 

oj 
·- 

"' 
., 

.0 
:,., 

"' "' 
s:: c: .c 

....... A v 
., 

oj 
..c:: v..., 

"O
 ;::s 

·c: 
]15 

al 
.... 

....... p.. la 
t al 

1~ 
<IS 

µ 
.... 

§ 
-~ 

§ 
;:I .!!! 

p.. > 
bD 

., 
;::s O "' 

<IS 
-~ 

6'o .... "O
 

Ela 
::i bD 

.0 
.i.: e 

c 
<IS 

~o~ 
8 

co 
s:: g ~ 

"' 
"O

 
.ij 5 

bD 
- al 

j 
., "' ., 

:..::::; b.O 
- ..., 

5 ~;, 
0 

"' 
E OI 

p.. 
§~ 

a 
<IS 

~'E;;'E 
§·§ 

p..b., 
... 

o 
[ii 

@ OI 
"' s:: ., 

"O
 

:,,: 
t·~ 

§:.::i<Jt'; 
s 

o·- Si 
~~ 

ii]~ 
~ 

fa 
0 § 

"' 
"O

 
. . .s :.= 

c, 
0 

;:I 
.; ::> 

... 1 
Cu 

OI ~ 
p.. 

@ 
S:: OZ 

~ 
b.O 

-~ ~"' ~ 
1ii .....:: § 

°: @ 
II.) 0 

..J 
0 

s 
- 

oJ OI 
r;:: .... 

a.. 
s:: 

oj § ~ c: 
009 

-~ ~ 
& § ~-5: 

i 
~ 

"O
 

·- 
a .a ·- s 

. . P::: 
-; :a 

.. a .ti 
.... 

Ill 
.., ~ a a 

c:-
~ 

c: 
~ 

... 
§ P..~ as 

.(U .>: 
a.§ 

-~
 >,-~ a 

·- 
.E 

B -o 
- ~-;; a 

... 
-; 

"' 
·;:1 

.... Ill 
., 

a....:: 
oj 

0) bD 
8 

.s 
'3 

'E- a .a a 
l;j ;.:::i 

..... 
a 

aP
..a1~ 

0) 
0 

"' 
"O

 
........ 

<IS 
- ..J 

c, 
(/) 

.b 
(l')-

QSC:: 
fii ~ ~ 

§2 
.... 30.; 

... 
<IS 

"' 
;.:::lbD§8. 

.>: 
~§;:,S

P
.. 

J:; 
OI 

- <IS a 
E 

~ 
e 

,,':: 
51,.§ ., a 

ffi \1 ~ 
v, 

~as:: 
E 

.E §2 
- 

.s 
al O 

0. 
i 

.b 
•(;! 

]~
:;;§;:1 

i 
s 

c .';:! § "O
 

"'o E 
~"O

 
- 

aj 
~ 

.!( 
:,., 8 

a 
l) c: 

·- 
- bD 

v, 
c 

..., 0 
v, 

0 
0 

al 
~

'1
 § 

~
:.=

~
~

~ 
al 

~ 
!aj 

§:;a!~ 
'O

 ·u3 ~ 
c 

~ 
c 

s:: ·:::1 
8

,.i.: 
,,':: 

0 
<IS 2 

., 
c 5: bD 

e, 0,: 
.... 

..,ov 
~ 

.5 
a 

. C
' 

<IS -~ a ., 
., 

.., ::i ., 
-~ ~ ea a . .§ 

la" 
at 

> 
~

§
§ 

::.:: 
., - 

E 
N

 
a 

'e 
.0 

::.:: 
"O

 
b.O c: .s 

·- 
::.:: -~ 

...l 
;:l(/J;::s 

co 
ti "U ~ 

v, 
·- ·0 (/) as E :;1 

s:: 
E ~ 

g~8.§ 
as 

oj O
 

al 
"01-,C:!i: 

al 
.., 

:.::: -·.s 
e 

..... 
C

;>O
aj 

~ 
a.. 

~col 
"'8 

.... c: 
& ... 

P..l;J§~ 
a~-~ 

.o 
.>: 

bD as ·- 
la 

i 
bD .>: § 

;:I 
.... 

-~ 
'2§~~~ 

;::so§s::.i.:o. 
§O

·s 
-o 

b.0- 
...l 

(f) 
.i.: 

& § ·.; 
a·- 

s:; .!x: 
- 

Q.) 
.0 

<IS ct (/) 
"O

 .... 
0. .>: 

(/) - 
aao.os::. 

gi 
! 5 

a ·iil :.:s ·.; 5 s 
.0 

<IS la 
fil -~ § ;j Ill 

..,o.o§<>·.;c: 
(/) 

<IS 
aj 

~ 8 .,:' ~ 
8 ~ ~ 

-- o. co a 
"O

 .a .os bD .... 
ros::]]oio 

c: 
~ ~ ~ \1 ~ ·5 

0 
II.) 

.., 
CO~>.OIO 

;::s 
v, 0. 

3 
II.) 

bD .i.: "O
 

b.O .0 
:.::I 

·- 8 
... 

o>&
jC

:>~(/J~ 
5 <> 8 

'iilc:t::C
:j 

@
;::s8o~o 

(/) 

& 
:> 

Q.. 
~.E

 
:.::;:...J 

0.. Q) 
0- 

os~~ 
:r: :r: a.. 0 

... .>: 
II.) 

~ .... 
::.:: 

.... 
N

 
C

f) v 
C'! 

C
f) 

aj 
.... 

N
 

C
f) V

 
\() 

\() '° '° 6'o....: 
r- 

....: ~ oci 
oo oci oo 

.... 
..... 

,....-4 
......... 

0,......... 
.... 

..... 
.... 

.... ........ 
ci ci it ci 

. "' 
. 

ci ci ci 
0 

0 
0 

0 
:> 0 

.... 
.... 

...... .... 
..... 

.... 
.... 

.... 
.... ........ 

0 
0 

. 
. 

al 
. 

. co 
. 

ci ci ci 
0 

0 
r;:: 0 

0 
O

 
C: 0 

0 
0 

0 
0 

·- 
0 

0 
0 

..... 
0 

000 
lf) 

lf) 
LI) 

LI) Ill 
LI) 

LI) 
lf) co 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

r- 
co 

.... 
..... 

0 
0 

.... 
..... 

ci 
0 

0 
0 

lf) 
lf) 



bl) 

Ii 
a ·~~ 

M
 

i 
§;:IO

 
§ c 

• 
... c.. 

Q
 c: 8 

.; il 
c 

., 
;::s _ 

B 
c, ~ 

as 
U

) c: c 
as· § 

J.l :.::I .sl 
-" ·- 

(fJ !, 
(fJ 

as 
(fJ 

8 la tJ)::E 
·c 

as 
a 

., :.:3 5 
... 

s 
2 ro:E

C
l 

U
) 

~ 
as as a:: 

- 
u 

,!.!! 
:.:3 

(fJ 

!, 
~ 1if la 

~.9§- 
... 

i 
.s 

c:"'(IJ§ 
.... 

U
) 

~
§~ 

., 
~ 

<U. 
-~ 

3 
~ 

- 
A f--' 

8 ., 
£:!: 

U
) 

~ 

Q
 

1if 
·- la 

U
) 

.sl c.. rei g 
~ 

~ 
N

 
<U 

~ 
e 

- 
'tl 

o a 5 fl 
c 

·.; 
·.; 

., 
c 

tJ) 
Q

O
SC

.."' 
IL) 

(/) 
OS 

OS 
.... 

., -~ §
 

.... 
J.l 

.. gla::E 
2. 

"@ 
... 

8 
c 

la 
., 

·- 
.... 

c, 

1 
:J .., 

(I) 
-~ 

(/) -0 c 
.... 

(/) 
(/) 

0 
.Ii: 

0. 
-; ~ la a 

.H 
c: 

c 
-" 

0 1a 
C

 
E - 

a 
~2
 

C
l .... ., 

:aa.asc.. 
s 

"' 
0 

] 
.. as El 

+-' 
s 

O
 

a. 
...l 

~ 
§ ,!.!! 

E "' 
c Jg .Q 

§ c . 
Q} 

~ 
8 

~ 
~ 

!, 
·1a 

" 
,0 

> 
.I<: 

-~ 
~ 

_. 1i! 0 
0 

'l; .s 
·§El"' 

a. 
:x: 

-~ 
,;:: 

i§ 
as a C

l 
a 

a c 
la ·- 

t: 
(/) "@ 

:a <> 
• 

-" 
.Ii: a. § 

(/) 
i:; 

e 
~

~ 
j ; 

.w
 c, c? 

<U 
(/) 

·5 8 lii ., 
'tl 

i3 
a. 

tJ) c 
lil.s ~ 

la 
0 

a 
<U 

., 
VJ 

.. M
c] 

'-E 
c ., 

., 
as 

• 
N

 as 
~ 'E &.$ 

.... 
-" 

(/) 
E

-" 
-" 

£:!: 
a~ a 

1 
IL) 

j 
as 

~ 
~ 

~-(IJ .'.'l·g 
(/) 

£:!: 
" 

bl) 
s <> ., 

:x: § 
j.; 

... 
as 

·.; 
~ 

as 
5 

(ll 
r' 

c::.::l 
• ., 

., 
~ 

bl) 'tl 
E os J ,., 

o, 
as 

c 
lap 

a j i 
~o~ 

V
 

0.0 
0 

.I<: 
.D

 
§ 

., 
-" 

Ol • 
.... 

;:I 
~ 

c.. 
'tl 

- 
fo.--; 

c .lJ :i 
-0 

.... 
§ 

·- z 
§ .s.~~ 

.. 
co (/) 

-" 
(ll 

-0 
0 

...l 
IL) 

·s J.J ·.; 
- -" 

b.l) 
"@ § 

ii:: 
s 

(/) 
'tl 

z a 
E t:; ·.:i 

(/) 
c 

.., 
as 

]j@°Oll 
·- 

s 
~ 

·.; 
(/) 

b.l) 
(") 

·- § " 
.Ii: ., e 

(ll 
.I<: 

co 
mi 'tl 

., 
O

il~§§ 
as 

:J 
.!:! 

j§ 
b.l) 8 " 

.Ii: 
·- 

c: 
'2 

.D
 

as -" c.. 
§-'ii 

:§] V-~ 
~ 

... ·- 
~ 

c:] 
8 

'.;:J 
;:I 

" 
,0 

'D
 

o.> la 
-~

] 
r' 

-" {: 
El 

., 
0 

§• 
§- 

... 
c 

c 
... § 

§ .. 
t> 

v 
,?:s: 

§ El ... ., 
" 

.., 
" 

~ 
IL) 

5 .!!l bl)~ 
bJJ 4) .s a. 

(/) 
0. 

a. 
(/) 

'tl 
§ 

:x: .., 
§ 

c: a. .Ii: c: 
5 

5 
5 

c 
·- .Ii: ·- 

.!3 
c, ..... s- 

"' E 
(fJ 

"' 
a 1a c.. 

::s '$ 
v 

Q.) 
" 

as 
c: iil 

;::s 

~~l 
as~

d
bl) 

-o as rn ] 
§ 

8 
8 

S~b~1Jc8 
~asv@ 

:13 ol §' 
:J 

~ 
_sl·"' 

vo2 
i.; 5 

.,cg.:a 
M

 t, 'lj 
.I<: 

-" 
!, .So 

bl) c.. ·- 
"' s ·- 8 

0 
0 

0 
o.,vos9.,.., 

:,.:: 
p.. 

;;:J ~ 
:,.:: co 

p.. • 
.i:: 

Cl 
Cl 

C
l 

C
l:.::let:50~0. 

c: ·- 
... :.: ·- 

...l 
Q

J 
·- 

r/'J 
...., 

N
 

(') 
st: 

..... 
~ 

(') 
st: 

ll'> :,.:: 
., 

OS ,.... 
§ cri cri 

cri 
"' 

·- 
0 

0 
0 

0 
ci . iii gJ :a <"i 

-0 ~ 
': 

..... 
..... 

(I) 
N

 
~ 

N
 

~ 
N

 
as·- 

N
 

Ol 
. 

ci :a :a :a ci 
.!< 

0 
0 

0 
0 

.Ii: 0 
0 

0 
0 

·- 
~ 

.....i: 
..... 

..... 
'3 ..... 

..... 
..... 

..... 
.-! 

"t, 
"'O 

.,.......f 
c 

.. 
ci 

0 
..... 

ci 
ci 

ci"'l;i§ci 
-" 

0 
0 

.. 
0 

0 
o.> 0 

0 
0 

0 
., 

0 
0 

0 
0 

0 
~ 

+-'..., 
0 

r 
ll') 

ll') 
ll') 

ll') 
(/) 

ll') 
ll') 

ll') 
ll') 

ll') 
(/) 

(/) 
ll') 

"' 
0 

,.... 
N

 
(") 

..... 
N

 
N

N
N

 
0 

0 
ci ci ci 

..... 
..... 

..... .......... 
ci 

ci 
000 

0 
0 

000 
ll') 

ll') 
ll') 

ll') 
ll') 



-o 
('I 

0 .... 0 0 II) 

('I 
(') 

IJ") IJ") 
NN 
00 
..... ..... 
00 
00 
II) 

II) 

0 0 II) 

II) 

C'! 
0 ..... 
0 0 II) 

0 0 II) 

... (') 
N

 
0 ..... 

(') 

(') 
N

 
0 ..... 0 
0 II) 

... 00 



e- 00 
r,.: r,.: 
('I 

('I 

c:i c:i 
..... ..... 
0
0
 

00 
t{) 

t{) 

"". ~ 'C! 
,:... 

,:... 
r-, 

01 
('I 

('I 

c:i c:i c:i 
............ 
0
0
0
 

0
0
0
 

lf) 
t{) 

t{) 

,:... 
('I 

0 ..... 
0 0 t{) 

0 
0 

0 
0 

0
 

0
 
0
 

0 
lf) 

lf) 
in 

lf) 

<t 
lf) 

-o 
l'- 

......-1 
......-t 

......-! 
......-1 

'° 
'° \() '° 

01 
C'! C'! C'! 

0 
000 

I""'\ 
...... 

,....., 
..... 

01 (') 
........ 
\() \() 
C'! C'! 
0
0
 

..... ..... 
c:i o 
0
0
 

lf) 
lf) 

0 
.... 

t"- co ()\ .....-( 
,.......f 

\() \() \() \() \() 
('I 

('I 
('I 

('I 
('I 

c:i c:i c:i c:i c:i 
l"""1 

f"1 
l"""'i: 

...... 
l""1 

c:i c:i c:i o c:i 
0
0
0
0
0
 

lf) 
lf) 

lf) 
lf) 

lf) 

'C! 
~ 0 ..... 
0 0 lf) 

lf) 
00 



ta 'U
 

<IS 
f.i 

~ 
'3 

<IS 
a 

... 
] 

0.. 
(/) 

:.: 
~

 
..0 

ii 
-~ 

in 
;:I 

<IS ... 
Cl) 

... 
<IS 

aS 
a ~ 

N
 

ia 
ol 

co 
§ § 

"§' 
~ 

... 
Q

) 
..0 

~ 
ii:' 

u u 
§< 

·,:;, 
e:. 

;:I 
c @ .:;- 

• 
<IS 

., 
«s 

~ 
@ 

? 
~ll::z 

-~
 

ti.. 
..0 

- 
(/) 

g:i Q
 

ia 
0.0 

§ 
·- 

i 
§ 

- 
@ «s 

c, ro 
..0 

s 
0.0 

z 
·- 

;:I 
:.: 

0.0 
Cl) 

:.: 6£ 
~ 

~ 
0.0 

o 
s 

:.: s g 
e:. c 

§ 
§ 

Q
) 

co 
..0 

ii:' 
(/) o 

O
 

«I ·- 
2 

..0 
.... 

i 
i:i:: § 'O

 
ia ..c 

i 
~ 

..Id 
co 

..0 co 
., 

;:I 
z 

-;;;- i:i:: .s 
2 S! 

0.. 
Cl) 

e:. 
~ 

.... 
«s 

., 
·- ......,~ 

"' 
., 

0.. 
Q

) 'i 
c 

<IS :.: 
'O

 
"' 

0.. 
E 

«s 
~ 

., 
0 

Ill c, 
"' 

~ 
ro 

§ Q "ih 
0.. 

v 
~ 

"@
' 

la .:;- 
..c 

..., 
'O

 
. . «s 

(h 
c 

«s 
ol 

"' 
0.. 

.s c z 
Cl) 

., 
ro ;=i 

"ij 
c, 

Cl) 
:) 

i 
ol] 

ia 
;:I 

... 
'@ ~ 

., 
0... 

m
 .~ 

ro 
.., 

.s 
c 

Ill 
e «s 'U

 
"' .., 

~ 
·a 

ro .!. 
?o ~ 

< e 
8 

z 
.2 ia ~ 

..Id 
<IS 2 ~ 

co 
e, 

c }1 
z 

O
 

:.: 
... 

Q
) 

... 

'""' 
..Id 

v 
@ 

«s 
§ 

~ @ (/) 
.,- 

> .... 
§ 

... 
ta 

;:I 
c 

~ 
c, -a 

~ 
0.0 

..0 1is o 
:~ 

ia 
• § 

ro -o 
~

~ 
·- 

s 
~ 

..0 i 
., 

"O
 ~ 

,:S 
. ...,.. 

~
~ 

f.i 
... 

z 
- .... 

~ 
..0 

i:I 
la "' . 

ol ·- 
"C

' 

~ 

..0 @ .., 
ii 

., 
., :::::. 

:.: 
ell 

i:: 
'U

 - 
e 

'O
 

§ 
0.0 0 

0... 
... c z 

@ @ 
.2 ~ gJ 

0.. 
~ 

aS 
{/) 

0 
(/) 

§ 
v 

0.0 f.i 'O
 

~ .§ 
a a f.i 1l ~ 

·- ia 
~~~ 

.., 
a. 

@ 
..0 @ 

'U
 

..0 
- 

«s 
·2 

c 
k 

ro Ol 
z 

Cl) e:. 
~ 

·c 
Cl) 

..0 
~ 

ia 
~ 

~ 
@ ~ 

~~ -~ 
'ih 

., 
]-~ 

«s 
·13 la 

] 
§ al 

"' 
5 

§ t: .., 
rocouoc 

Q
) 

sh 
.,.c: 

., ..... 
;:I e, 

"' 
s ·- 

0 
·- 

0.. «s 
aS 

·- 
ia 

... ~ 
... 

0. 
o 

en ~ 
.le: § 

(/) 'O
 

'U
 

o.o -g a 
> ~ ..0 

c 
a. 

~ 
li$ 

.... 
·c 

i:i:: ~ .S 
a 

'° 
.le: 

al 
Cl) 

co 
§ 0.0 ..0 

..Id 
..0 

;:I 
C

l) 
ro 

.2,@
 

c.-a «s 
ia ~ 

., 
'U

 
- 

'U
 

., 2 .., 
0. 

] 
Cl! 

iE 
~ ol z .; ol 

la 
a c a 

>, 
Cl! 

al 
c 

0.0 
{i ~ "€ 

~ 
'6i) 

v 
Cl! 

..0 
., co 

'U
 

0. 
2 § 

0.. 
... (/) 

., c 
... 

co p.. co 
0 

0. § 
«s 

~ 
(/) § v 

z "' 
c ~

 a:: :.: -~ 
(/) 

f.i a a 
0. 

., 
u 

;:I 
"' 

a oo 
la 

@ f.i 
<IS 

~ 
a 

.e: la 
f.i ~ ~ 

~ j 
ia·~ ~ 

"' 
;:I 

"' 
.g, .g, '$ 

«$ f.i 
"' 

~ ~ 
f.i f.i ~ ~ ia 

«s 
] 

";i'~ 
la 

0. 
... a ·- 

8 
P

, 
~ 

3
3
 

I 
0 

..0 
..0 

·5 E 
~ 

0.0 8 
C

."O
 

., ... ., 
., v 6'o 

k 
0.0 v 2 

;:I 
0 

0.0 
Q

. 
~ 

t 
l)j) 

c ~ 
Q

) 
Q

) c 
t>O 

~ 
"O

 c 
~ c c 

«s c ~ 
- ] 

2 8 § 
i:l 

v v ., 
lil ti v 

~ 
., ., 

., ., ., 
... v 

v 
V

 
~ 

0
...., 

v 
0.. 0. ti. 

p.. 
0.. p.. 

0.. -0 
p.. 

0.. 
0.. 

~ 
p.. 

p.. 
0.. 

0.0 (l.. 
:.: 

(/) 
Q., 

., 
c 

o- 
N

 
(') 

'<t 
If) '° 

t-- 
z 

:3 
°' 

..... ..... 
.... 

...... 
..... 

.......... 
...., 

§ '; C'! 
(') 

...., 
C'! 

I"- 
!"-- 

t-- 
t-- 

t-- 
!"-- 

t-- 
t-- 

t-- 
l1I 

<X) co 
CX) @ "' 

°' 
N

 
C'! C'! 

01 
N

 
N

 
010101 

8 
N

 
('! 

N
 

-o 
N

 
N

 
0 

0
0 

0 
0 

ci 
000 

·- 
0 

0 
ci ..Id ci 

0 
...., 

.... .... 
...., 

...., 
..... 

.... ...., .... 
"" 

......... ~ 
~ ...... 

~ 
...., 

ci 
ci 

ci 
ci ci ci 

Cl> 
• 

• 
ci .2 ci 

0 
00 

coo 
0 

0 
00 

0 
0 

0 
000 

<> 0 
0 

55 ~ g 
0 

If) 
If) 

l/) 
If) 

If) 
If) 

l/) 
l/) 

l/) 
0.. 

l/) 
If) 

If) 

()() 
°' 

C
\l 

C'! 
0 

0 
..... 

..... 
ci 

0 
0 

0 
If) 

If) 



,;:! 
§ ~ 

"' GS 
f.i 

@ 
a~ 

::c: 
GS 

O 
GS 

.. g 
~j 

'O
 @ 

.... 
c ta 

::r 
c ... 

@ 'O
 

8.E 
·;a 

O
 

0.. 
·;a 

A 
~ 

GS 
-~@ 

2. 
- 

Cl! 
- gg 

j 
GS 

-< 
GS 8 

; .s 
o 

i:: 
GS 

;:I 

i:: ~ 
@ 

~& 
a.-- 

@ ~
·@

' 
·c:: 

§ =- 
" 

bl) 
·;a .i 

+> 
" 

b.O 
f.i 

Cl! 
b.O 0.. 5 

- 
VJ 

f.i a) 
e 

c 
1/) 

GS 
" 

i 
• @ 

;:I ...:i 
i:: c 0.. 

• cu 
~ s 

i:: 
ta ::.:: 

eo gg 
@ 

0 
b.O 

~ '.3 
..., ~

 
].s 

3 
~5@ 

... - 
b.O 

" 
O

J) 
.s~ a 

@ 
@ "' 

] 
0:: .D

 
@ @ 

.D
 

• .!< 
E ..c: 

@ 
::::.: § 

... ta 
...l 

O
] 

as -- 
GI 

00 
@0 

0 
§ 

'C
' 

... 
... @ 

g 
b.O

~ s- 
8. a 

«s d Q
 

" " 
ij .D

 
.5 

GS 
GS 

V
 

~·R
 

• 
r 

-'< e 
... 

..l-o 
- 

u 
~ 

<I) 
<I) 

~ § 
s 

@ f.i gJ 
---- c 

..c: ~ i 
0.. 0.. 

@& 
·- 

a! !--< 
e 

:l ooo.. 
.§ 

f.i] 
8.~ 

" 
GS 

C
 la 

O
J) al 

~@@ 
" 

..., 
(lj 

0.. 
r 

>, 
& ~ .D

 
r 

(lj ::c: 
ii.s 

til c 
(lj 

.im 
f.i 

(lj 
;:r ro 

.D
 ·- 

·2i ~ 
< ~ 

e .s § 
§} 

al 
'O

 ] 
~g 

Cl. 
" .... 

& ,-l 
'") 

~ 
"' 

0 
'iii & 

.... " 
"' 

"' 
<) 

~j 
1@ 

Sla 
s i@

 
" E- 

.D
V

O
..la 

~ 
0.@

 
6::.::@

 

j~ 
la 'O

 
'O

 - 
0. 

&lat>.0~ 
cii 'O

 
@ .2 _Jg 

ila 
-·roC§ 

i 
;s: 

s·- 
~S2 

"' " 
• 

VJ 

@~ 
GS 

OO C
 

c '3 
·~ ri.i 

s 
---- 

~] 
~ 2. 

- 
i:: 

"' 
al 

0 
"' a, 

51 a) 
·- 

- ..c: 
"' 

.D
 

«! 
·- ... 

O
J) 

v c, 
tit) 

VJ 
«I t>.0:E ~ 

ro 
• ...,, VJ 

~ 
Cl. 

'!il) ~ 
g;.5 

.s @ 
e.o ro ~ 

c @ 
<lS 

~
~

ii 
" 

';::J 
c la .... 

-- 
§ 

::.:: 
<I) 

"' 
5 la 

,-l 
O

J) 
<I) 

:l 
- ... 

... 
::.:: ';::J 

-a 
i:: 

@ &. :i2 
.... 

la 
ro e, o 

(I) 
@ f.i 

O
J) 

O
J) 

" 
la g 

0.-- 
o.i ] i~

 ~ 
-e as "' 

0. 

~ 

..., (/) 
@ ·g; 

...l 0:: 
g ·.:: ta ta 

@ 
GI ...._ 

§ .s 
.!<: 

.. 

] -~ f.i 
ro "' ..c: ..c: 

§ oo- 
'O

 c: 
f.i § § .s 

e.o .D
 

O
J) 

O
J) 

bl) 

t-- 
"' 

<I) 
Q

,-l 
i:: 

00 
·~

 
_la~ 

·- 
0.. 

·a ; 
"' 

<lS ..c: 
" 

- 
Cl! 

ta6fi!ii 
i 

;:I 
"..c 

- 
.§ @ 

i ] 
f.i ::r 

..., 
al 

i:: 
..c: & c, e, 

i:: 
"' 

~ 
GS 

Q
 

<lS 
al ta ~ 

~ -~
~

 
& 

<I) 
·c;, 

2-o 
~:§ 

..c " "' p., 
al .... ~ 

;3 
;:.: E- 

<I) 

~ ~ 
i:: 

<I) 
·;;; o.. ~ es 

.!,I @ - 
& !@

@
 

@ 
@ @ ::.:: 

<I) 
llD

 
~@

.3§ 
~ 

<I) 

i 
~ 5 

.D
 

• 0.. 
la f.i f-, f-, 

;:I 
; 

(lj 
~ 

(JJ 
(/') 

...... 
i:: 

"' 0.. 
bl) 

la·~@
 

. ..,, 
'E 'E ~ 

"' 
p., 

<I) 
al @ 

i:: 
·c:: ..c @ @ 

ro 
a 

~ 
~ 

al 
ii: 

gh Q) {j 
• Ch 

Ct$ 
6 ~ .... ~ 

... § c: 
" ~ ·a ·.i 

~ 
<I) 

<I) 
... 

<I) 
-- 

>, 
0 

;:I 
st:'a'a 

"' 
e e g. 

a! 
<lS 

O 
b.O O 

b.O 
.... &~] 

.!<: c: a. s 
J=fil i 

i:: 
& 

<I) 
"' 

i:: 
~g 

~Q
)("\l. 

<I) 
<I) 

" 
<I) 

& 
p.. 0.. - 

p., ,..) ,..) 
...... 

p.. p., p., 0.. 

0 
.... 

N
 

~ 
"': 

,n 
"! ~ 

~~ 
.... 

..... 
- 

"' 
"' 

"' 
"' "' 

"' "' 
"' 

"' 
"' 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
N

 
N

 
N

 
~ 

0 
0 

0 
00 

00 
0 

0 
0 

...... 
.... 

..... 
........ 

..... .... 
...... 

..... 
..... 

0 
0 

0 
00 

00 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
00 

00 
0 

0 
0 

1/) 
1/) 

11) 
1/) 

1/) 
1/) 

1/) 
1/) 

1/) 
1/) 



0 g 

1/) 
'° 

t-: 
0 

0 
0 

<'1 
M

 
(") 

0 
0 

0 
..... 

..... 
.... 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

LI) 
1/) 

LI) 

st 
0
 

M
 

0 M
 

0 ..... 
0 0 I!) 

- ·~ (/) OS 
..c:: 

°' °' 0\ 
"! 

('I 
"! 

000 
............. 
000 
000 
LI) 

1/) 
1/) 

0\ 
('I 

0 .... 0 0 1/) 

0\ 
('I 

0
 

..... 0 0 I!) 

LI) 
..... 

0\ 
0\ 

NN 
00 
......... 
00 
00 
LI) 

LI) 

00 
00 



st 
(') 

ci .... 0 0 LI) 0 0 0 
0 0 

00000 
LI) 

ll) 
ll) 

LI) 
ll) 

00 
00 
LI) 

LI) 

01 
(') 
(') 

0 .... 0 0 LI) 

VJ 

"' VJ £ 

(') 
(') 

0 .... ci 
0 LI) 

§ 
'tl 

..... 

§~ 
·p ci 
·~ .... 
v i:: 0 
"' 0 

c, 
LI) 

~ 0 .... ci 
0 LI) 

.... (') 

0 .... g IJ) 

0 0 LI) 

0 (') 

0 .... 
00 
00 
LI) 

IJ) 

00 
(') 

(') 

00 
........ 

0 
.... 

........ 
°' 0 
(') 

0 ..... 
0 0 LI) 

()() 

0 (') 

0 .... 0 0 LI) 

°' ()() 



<'> <t 
Ill 10 r- 00 

C
'i<'i<'i<'i<'iC'i 

,...... 
,...... 

l""'4 ""'"'.....i 
""'"' 

~ 
.....-t 

ci ci o o o ci 
000000 
1/) 

1/) 
Ill Ill Ill 

1/) 

C'! 
<'! ...... 
...... 
0 0 LI') 

§ 
"t:l 

00 <I) 

.e, .... o <I) 

.e, .... 

N
 

..... ..... 0 0 LI') 

0 0 LI') 

IO
 

<') 

0 ...... 

.....,N
<

'>
<t 

'° '° '° '° 
eo 

<') 
<') 

<') 

0000 
""'"' 

........ _... _... 
ci ci ci ci 
0000 
1/) 

1/) 
1/) 

1/) 

1/) 
<') 

0 ..... 0 
~ 

0 0\ 



00 
...... 
...... 
0 0 II) ·a 0 .: 0 

.!¥: 
.., (/) 
Of 
] 

0 0 II) 

.... ...... 
0 0 II) 

000 
000 
II) 

II) 
II) 

L, 
0 
~ 0 E ., .D

 

0 0 II) 

II) 

.... .... 
0 0 II) 

(') 

.... .... 

.... o. 



0 g .... .... .... ...... 

00 
00 
11) 

lf) 

N
 

0 ..... ..... ..... 0 
0 ll) 

0 0 ll) 

0 ..... ..... ..... 
..... .... 0 0 lf) 

0\ 

0 0 lf) 

(') 
<:t 

00 00 
.... ..... 
.......... 
00 
00 
lf) 

lf) 

..... ..... 

N
 

0\ 



I:'- 
,-; 

.... .... 0 0 lf') 

~ \0 
..... ..... .... 0 0 l() 

00 
00 
lf'l lf'l 

\0 
.... ..... 
..... 0 0 l() 

..... ..... 0 0 l() 

l() 
.... ..... 

l() 
..... ..... .... 0 0 l() 

<T 
..... .... .... 0 0 lf') 

<') 
..... ..... ..... 0 0 l() 

"' ..... ..... ..... 
0 0 l() 

N
 

..... 
..... ..... 0 0 l() 

..... 

0 0 l() 

C
'l 

..... ..... ..... 



0 0 If) 

M
 

C'i 
.... .... 

"'1 
C

'I 
C

'i 
.... .... 0 0 1/) 

0 0 \/) 

0 0 1/) 

.... C'i 
.... ,...; 

~ 0 ~ .... .... 0 0 \/) 

0 s 0 C'i 
..... ,...; 

°' ,...; ,...; 
..... 
0 0 1/) 

0 0 1/) 

..... ()() 
"'1 
()() 
.... .... ..... 
0 0 \/) i ~ 

.0 s ., a, 

0 s 00 
..... 



If) 
I.O 

I.O 
I.O 

N
 

N
 

..... 
...... 

...... 
..... 

o 
o 

0 
0 

If) 
ll) 

'<!: 
I.O 
('I 
..... ..... 
0
 

0 lf) 

N
 

CQ
 

'° '° 
N

 
N

 
.... .... 
..... ..... 
00 
00 
lf) 

lf) 

I.O 
N

 
..... ...... 
0 0 lfl 

C
f) 

Iii 
N

 
.... ...... 
0 0 lf) 

C'! 
ll) 

C'! 
...... 
.... 0 0 lf) 

lf) 
N

 
.... ..... 
0 0 ll) 

v N
 

.... .... 0 0 ll) 

~ .... 0 0 lf) 

('I 

C
f) 

C'! 



. 
@ 

(/) 
@ 

@ 
as 

bD 
... 

ol 
@ 

'O
 

c 
·i 

. ..., 
fl) 

:.::: 

~ 
.... 

OS 
;:! 

eo 
"' 

... 
Jg 

c 
.D

 
:E 

~ 
;:! 

"' 
"So 

2 
;J 

@ 
s 

@ 
"' 

:g 
~ 

f,i 
0. 

~ 
'O

 

@ 
m 

a 
@ 

'O
 

::s 
~ 

'O
 

'O
 

..., 
v 

<!! 
OS 

ol 
as 

fl) 
f,i 

. ;;; 
fl) 

:i 
~ 

"' 
...... 

c 
ol 

OS 
.>: 

;:! 
·~ 

OS 
... 

'O
 

ra 
'O

 
:3 

@ 
- 

bD 
"' 

@ 
a 

t:: 
·.f 

fl) 
E 

;J 
'O

 
J.l 

0 
'O

 
-0 

as 
0. 

Q
l) 

~ 
·i 

·- 
:5 

•@
 

1u' 
fl) 

§ 
fl) 

~ 
@ 

Q
l) 

as 
l>l) 

(/) 
c 

e 
:a 

§ 
-0 

.... 
;:s 

·- 
~@ 

a 
ra 

fl) 
.... 

<!$ 
fl) 

fl) 

~ 
~ 

g 
"' 

~ 
Q

l) 
ol 

.0 
<ii 

'O
 

e 
@ @ 

ta @ 
~ 

. ..., 
- 

<il 
;:! ., 

f,i 
"' (/) 

~a 
.>: 

(/) 
0. 

"' 
. ..., 

'O
 

l>l) 
d 

... 
.>: 

f,i 
·-@ 

OS .0 
~ 

@ 
t 

c 
.... 

(/) 
.... 

6~ 
g ~ 

f,i 
'O

 

i 
as ., 

f,i 5 
... 

.>: .D
 

~ 
@ 

ra 

l 
8 

;:;: ... 
'O

 
0. 

e a 
... 

@ 
.D

 2 
<!! 

ol 
f,i 

'c? 
;J 

., 
gj, § 

::::> 
'O

 
... 0. 

. ..... 
f,i 

@ 
°.: 0. 

OS 'O
 

~ s 
d 

@ 
: 

f,i 
i] 

e @ 
'O

 
a a 

.0 
;:s 

.2 s 
§ 

as 
Jg ol 

e as 
~ 

·- 
bD 

(/) 
..c: 'O

 
~ @ 

ta 
c . ..., 

~~ 
rJ @ 

OS 
;:! 

;:! 
eo o 

., 
:.::::: ·0 

... 
],<!! s~ 

~§ 
(/) 

;J eo 
e .... 

c 
o 

:..::: 
@ 

... 
..i] 

- 
as f,i '" "' 

c: f,i 
~ f,i 

~
'O

 
.,E.o 

;J 
"' 'O

 
@ bD 

f,i .2 
... 

"' 
·- s ... 

] 
0. 

- 
f,i § 

<!$ 
fa eo 

~~ 
:,,: ·;;; '(? . 

>, 
as "° 

~ 
as 

c: 
@ 

.. ·ca 
a j ~ 

~ f,i 
ra 

u~l~& 
~ 

.... 
fl) 

<!$ - 
ID

 
'@ f,i @ eo 

as 
- 

v 
.... i3 

~ t! 
...., 

°' 
e ;, & -~ a 

as 
·~ ~ as § 

~ a 
;J 

~~ 
(/) 

~-£ 
as 

§ 
:E ~ 

rn 
"' 

v ... 
~ 

v 
(&

) 
Cl) 'CS 

e c 
~ 

.>: 
'<? 

.u 
.a 

.... 
>, 

rn "' 
@ 1 ·§ I s 

] ., ] g 
0 . ..., 

::::> & < 
...., 

"' c ]! 
0 

- 
i1 a 

:a 
<!$ 

., 
c "' 

'Ql 
"' ~ ca 

~ s f,i 
'O

 
0. 

rn 
::i2 

eo . ;;; f,i la 
ro 

"' 
-'< ...., 

~ 
s a 

"' 
..., "' 

as~ 
., . ..., ~! 

-~ @ 
-"= 

<!$ 
~ 

(/) 
::.:: f,i 

;:! ... 
...., 

·;;; .S 
as .o 'O

 
1 § 

·a a·- 
..-: 

as 
as 

f,i 
j ..8 

f,i 
~ .s § 8 ·i 

l>l) 
~ 

~ 
-'< 'O

 
0 

(/) ... 
~ 

f,i 
. .... 

s i e] 
e 

~ 
;:s 

.., " 
f.i e 

1 ·g ~ ~ i'f 
" !ili 

E a 
~ 1

l v 
0 

c: 
<!$ 

;a» ... 
o 

(/) 
0 

td ·- e ~ 
~ 

~ 
~ 

la -g 
"' f,i 

;:s c as "' 
"' 

.... 
r.l ~ 

:,:: &:'. ~ 
;:,: P- 

:i: 5 0.. 
::.: "' 

+' 
:,,: 

:,:: 
..., P- 

:g 'O
 

< & ~ ~ 
ra 

a 
ro 

:,,: 
<!$ 

1 ..... 
- 

§ ,.... 
N

 
"' 

"' 
...... 

C
'l 

<') 
Q

l) 
.... 

C'! § '; 
N

 
C

'l 
cq 

(/) ..... 
@ 00 

" . 
t>O 

• 
• 

• 
- 

.. 
" 

. 
::.: C

'l 
s 

I'- 
I'- 

I'- 
co 'O

 °' 
°' 

<> 0 
0 

(/) ..... 
..... 

..... 
· 

N
C

'lN
 

.D
 

C
'l 

~ ·;; ~ 
N

 
(/) 

<') 
<') 

" 
<') 

<') 
<') 

·- 
<') 

I,., 
• 

• 
• 

s .... 
..... 

::<: .... 
(/) 

. 
0 

.................. 
..... 

0 
..... 

.... 
::.:: .......... 

...... 
.... 

~ ..... 
-~ 

........................ 
" ..... 

" e " 
.... 

..... ..... 
... ..... 

..... 
..... 

"' ..... 
bD

 
• 

as 
. 

. ·- 
c 

... 
0 

"' 0 
0 

0 
0. 

. 
0000 

c: 0 
O

oO
 

5 0 
0 

(/) 0 
::i2 

0 
0 

0 
"' 

0 
O

 cl:; 0 
0 

· 
00 

~g 
0 

0 
i::O

 
II) 

II) 
II) 

0.. 
II) 

II) 
II) 

II) 
co 

II) 
II) 

II) 
l/) 

~ 
II) 

I'- 
co 

°' 
0 

..... 
N

 
N

 
C'! 

C'! 
<') 

<') 
cq 

..... 
..... 

..... 
.... 

...... 
..... 

..... 
...... 

..... 
..... 

...... 
..... 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

II) 
II) 

II) 
II) 

II) 
II) 



0 0 II) 

lf) 

C'I 
..... 
ci 
g 

0 0 II) 

C'I 
C'I 
.... ci 
0 lf) 

('I 
.... g II) 

8 lf) 

(') 
(') 
.... .... 

.... .... 0 0 lf) 

C
'I 

C
'I 

(') 
.... .... ci 
0 lf) 



0 0 ll) 

..... ..... 
0i ..... 

0 
\() 

I'- 
00 

": 
..... 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

..... 
..... 

..... 
..... 

..... 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
l/) 

II) 
II) 

ll) 
ll) 



('I 
<"') 

<::!' 
lJ) 

'° 
('.. 

eo 
0\ 

...... 
..... 

..... 
...... 

...... 
...... 

rl 
...... 

('I 
('I 

('I 
('I 

C'i 
('I 

('I 
N

 
M

 
...... 

...... 
...... 

..... 
..... 

...... 
..... 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

lJ) 
lJ) 

11) 
l/) 

II) 
l/) 

l/) 
II) 



<t 
.... g II) 

0 0 11) 

0 0 1/) 

0 0 1/) 

0 0 11) 

0 0 II) 

ID
 

(') 
.... g 11) 

11) 

(') 
.... 

~ (') 
.... 0 0 II) 

'iii 
g as 
"' ..., 
., 

as 
::, "' 
i::; ·~ 
- ;:: 

0 0 .... 



0 0 II) 

~"? 
';~<".! 

N
 

N
 

(') 
(') 

(') 
«i «i . ~ «i «i «i 
,.......( 

.....-I 
4) 

........ 
~ 

....-f 

ooi':ooo 
oo::looo 
II) 

lf) 
C

l) 
lf) 

lf) 
II) 

(') st 
N

N
 

«i «i 
........ 
00 
~~ 

'; 
~ 

01 
01 

vv 
...... ..... 
00 
00 
II) 

II) 

.... 0 .... 



1/) 

C
') 

LO 
..... 0 0 ll) 

C
',l 

C
') 

II) 
1/) 

..... 
..... 

o 
o 

0 
0 

1/) 
1/) 

If) 
,.... ~ 

0 0 ll) 

l/) 

C
') 

<i- ..... 0 0 ll) 

0 0 ll) 



0 0 II) 

"' II) .... 0 0 U
) 

oq II) 
..... 

!'-: II) 
..... 0 0 II) 

0 0 U
) 

II) 
II) 
..... 0 0 II) 

st: II) 
..... 0 0 II) 

(') 
0 ..... 



ll) 
..... 
0 0 l/) 

0 0 11) 

0 0 ll) 

11) 
..... 

11) 
..... ,ri 
..... 
0 0 11) 

st 
..... ,ri 
..... 

(') 
..... 

,n 
..... 
ci 
g 

ll) 
..... ci 
0 ll) 

0 ..... ll) 
..... 
ci 
0 ll) 

. 
. 

. 
. 

ll) 
ll) 

ll) 
ll) 

................................... 

ci ci ci ci 
0000 
ll) 

ll) 
ll) 

ll) 

.-<('1(')¢ 

ci ci ci ci 
,.......f""1f'""'C

 l"'"'I 



(Y
) 

<T 
.... ..... 
C'! C'! 
11) 

11) 
.......... 
c:i c:i 
00 
11) 

11) 

.... C'! 1/) 
.... c:i 
0 1/) 

.... 01 
........ 
C'! C'! 
11) 

11) 
..... ..... 
o o 
00 
1/) 

ll) 

°' 0 
": ~ 
1/) 

1/) 
........ 
c:i c:i 
00 
1/) 

1/) 

0 0 lf") 

11) 
.... ll) 

co 
.... 

11) 
11) 

..... ..... 
c:i c:i 
00 
11) 

11) 

If) 
.... c:i 
0 lf") 

N
 

co 
.... 

eo 
..... ,,.; .... 0 ~ 

r-- 
.... ,,.; .... c:i 
~ 

11) 
..... 
c:i 
0 lf") 

C'! 
ID

 
..... 11) 
..... c:i 
0 lf") 

11) 
0 ..... 



~ 
<') 

·- 
<') 

<') 
"' 

::.: 
s::: 

:.:: 
::.: 

Q
) 

·;;; 
·- ·- 

.... 
c 

(/) 
<ll 

Q
) 

eo 
Q

) 
s::: 

s::: 
0. 

::.: 
.., 

II) 
., 

a ·- 
., 

.., 
.... 

0. 
Q

) 
Q

) 
~ 

"' 
s 

<') 
0. 

0. 
s::: 

::.: 
s 

8 
a 

Q
) 

s 
.., 

«l 
·- 

0 
~ 

Q
) 

'@ 
<ll 

::.: 
'O

 
0. 

2 
j 

s::: 
8 

~ 
., 

a 
a 

:21 
~ 

.... 
0 

., 
'O

 
'O

 
0 

::.: 
0 

::E 
0. 

(/) 

Q
 

8 
::E 

::E 
la 

la 
'@ 

~ 
(J) 

~ 
Q

 
Q

 
-0 

.... 
(J) 

(J) 
t:.O 

s::: 
- 

§ 
a 

a 
@ 

::E 
·.: 

..:: 
a 

Q
 

., 
«

l 
a 

t:.O 
'O

 
.0 

(J) 
5 

~ 
a 

bD 
t:.O 

s 
::,;s 

a 
a 

a 
Q

 
.s::: 

.0 
., 

0.. 
.2 

8 
Q

 
.0 

.0 
eo 

t:.O 
.... 

(J) 
s 

8 
c 

a 
.s::: 

., 
~ 

~ 
& 

Q
) 

.0 

i 
~ 

~ 
0 

8 
s::: 

t:.O 
.0 

., 
"' 

i:I 
c 

a 
i 

a 
::J 

0.. 
«l 

a
l 

0.. 
a 

., 
., 

(J) 

a1i 
0.. 

0.. 
.!<! 

·- 
'O

 
a 

(/) 
.0 

eo 
t:.O ·- 

s::: 
i 

a
l 

8 
a 

a 
a::i 

., 
'tl 

;:::) ::, 
(/) 

0.. 
-0 

.... 
:a 

~ 
-0 

'O
 

al 
. iii 

;§ 
(/) 

j i 
a a a 

~ 
·- ·- 

s::: 
a 

al ~ 
5 

a::i 
a::i 

a
l 

a
l 

a
l 

0 
bD 

(/) 
.s .l:! a 

-0 
0.. 

al 
ol ·- 

;J 
a 

·- 
.... a

l 

a 
(/) 

ol 
.0 

::s~ 
'O

Q
J 

.Jj 
..... >, 

·;;; 
s::: 

c: 
a

l 
·- 

a 
a

l 
~ 

0 
«l 

s s "' 
<') 

E 
> 

>, 
Eh 

~ 
.... 

<O 
0 

0 
ril 

:21 :.:: _!;: al ~ 
Q

 
0 

<> .; 
(J) 

·- ·- 
al 

..:: 
·;;; 

§ 
(/) 

~ 
., 

" a ·- 
e, :.:: c, 

. iii a 
a

l 
.., 

§ 
'O

 
·5 

·5@
50 

~alal«l«l 
0 

c 
-o 

c 
.s 

z; 
ii:: 

- 
'O

 
0 

(/) -o 
<ll ::E ~ s i 1 -a i 

El 
0 

II) 
'O

 
e 

..., 
.... 

..., 
::E 

(/) 
0 

..... 
.... 

«
l 

<O 
«l 

<ll 
;J 

;J 
a

l 
<O 

S::: 
0 

(I) 
<ll 

v, 
<ll 

.... 
v 

-~ - 
'Eh 

'Eh 
'Eh 

] 
§ 

al 'O
 

" 
gi 11 

«l a c, ;:::) c ::, ::i 
c, 

0. 
<ll 

a 
s ·- 

~ 
c: 

~ 
~ 

-0 .s 
.S>-:>-ij51aaaa1a 

a 
O

 al 
(/) 

., 
~@ 

:,,: 
~ 

«
l 

~ 
!- 

a a a a o.. 
t:.O "' '° "' "' al 

t:.O 
::J 

«
l 

«l 
«l 

a 
@ 

a "' 
«

l 
(ll 

«l c: ·1n § ~ ~ fo' fo' -0 § 
a 

~ 
~ 

§ 
§ 

~ 
t:.O 

c: 
~ 

~ 
a a a., 

«l.0'0'0'0'0 
°.0 

'O
 

.0 
s::: 

<> 
o.-s 

............ 
::ES 

gJ 
(/) 

gJ 
0.. 

oou 
SD 

4
.>

o
oo 

<> 
.s 

c c: c § ., 
~.o 

.0 
.0 

.0 § & 
:a 

6h 
>, 

<O 
eo 

fJ 8 
C

l 
0 

c 
.i:' 

·i:;, 
·i:;, 

.§ 
fJ 

~ ~ ~ ~ t 
s::: S 8 S 8 ~ 

s::: 
(/) it 

., 
~ 

~ 
~ 

c: ., 
& & & 

Q
 & & &: &: &: 

&: 
0.. 

a::i 
'O

 
Q

) 0. 
fJ 

·- 
0.. 

i 
s 

.0 
t:.O ..... 

N
 

"? 
v 

11"! 
"? 

'o 
~ 

,--< 
.... 

s::: 
@ c-i 

N
 

C
'I 

('I 
('I 

('I 

~i 
('! "? ": 

; 
""! ('! "? ": ~ IC! if '"! 

~~ 
('! 

C
'I 

('I 
N

 
N

 
a c-i 

C
'I N

 
N

 
.0 

<'l <'l <'l <'l <'l <'l • _ v 
1/) 

1J) 
1J) 

1J) 
1J) 

() '° 
ID '° ID S ID ID ID '° '° '° 

<ll ID 
~ 

'""""! 
..... 

..... 
..... 

..... 
..... 

~ 
;;.i 

c ..... ';';'; ~';';';';';'; s'; 
c::i 

c::i 
c::i 

c::i 
c::i 

0 .0 
v 

. 
c: 

0 
... o 

000 
S:::000000 

oO
 

<> 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
::a ~ 

II) 0 
000 

Q
JO

O
O

O
O

O
 

... o 
0.. 

1/) 
1J) 

1J) 
1J) 

1J) 
1/) 

0. 
1J) 

1J) 
ID

 
1J) 

0. 
1J) 

1J) 
1J) 

I() 
I() 

I() 
0. 

1J) 
:z: 

N
 

i ..... 
N

 
N

 
<') 

st 
1J) 

~
~ 

'° 
'° 

'° 
..... 

.-< 
..... 

..... 
0 

:z: 
. 

ci 
ci 

ci 
0 

"'1 8 
0 

0 
0 

1J) 
Q

. 
II) 

1J) 
LI) 

LI) 

IO
 

... c:i 0 U
) 



II') 
IO

 
t-; 

IO
 

IO
 

IO
 

rl 
r-< 

r-< 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
II') 

I/') 
II') 



('! 

'° <X) 
..... 
0 0 1/) 

6 ; i:ii aJ 
.s to 

CIO 
.... g IO

 

v <X) 
..... 
0 0 1/) 

"' co ..... 
0 0 1/) 

v e- 
.... ci 
0 LI) 

<X) 
0 ..... 



0 
r- 

00 
O'I 

...... 
00 

«i 
00 

00 
...... 

...... 
...... 

.... 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
II) 

II) 
II) 

II) 

O'I 
0 .... 



(') 
v 

IJ) 

st 
st st 

c:i 
c:i c:i 

0
 

0
0
 

\() 
\0 '° 

~ v 0 0 \() 

~ v c:i 
0 \() 

(") 
v 

(") 
(') 

0
 

0
 

0
 

0
 

\() 
-o 

"! t-: 
N

 
N

 
(') 

(') 

0
0
 

0
0
 

\() 
\() 

~ <t: ~ 
N

N
N

 
eo (') (') 
0
0
0
 

0
0
0
 

-o -o \() 

0
 ..... ..... 



<t 
0 0 '° 

..... ..... <t 
0 0 '° 

<t 
0 0 '° 

0\ 
<t 
0 0 '° 

co 
<t 
0 0 -o 

r-, 
<t 
0 0 '° 

0 ..., 
'° <t 0 0 '° 



N
 

<') 
<t 

1/) 

'° 
r-- 

00 
°' 

0 
..... 

,..; 
,..; 

,..; 
,..; 

...... 
..... 

..... 
N

 
<t 

-i- 
-i- 

-i- 
"". 

"". 
"". 

"". 
<t 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

-o 
'° 

-o 
'° 

'° 
'° 

-o 
-o 

'° 



...... 
N

 
eo 

<t 
I.I) 

('! 
N

 
N

 
('! 

N
 

st: 
<t 

<t 
st: 

st: 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
-o 

\() 
\() 

\() 
-o 

(') 
...... 
...... 



(!$ 

J 
. iii 

·;;;; 
a 

0.. 
0.. 

o 
2 

:I 
c:: 

~ 
... 

., 
0 

0 
L, 

§ 
:.:: 

::.:: 
ta 

c:: 
(!$ 

(!$ 
~ 

i~ 
a 

§ 
~

 
c 

., 
;:l 

.., 
,:j 

-o 
·s: 

v 
(!$ 

V
) 

c:: 
:i:: a 

ii: 
0: 

v 
i 

v 
-a 

~ 
°' 

0.. 
§ 8 ::r 

§ 
., 

(/) 

8 Jt:. 
,:j 

-0 
a. 

i~ 
~ 

c:: 
~ 

-0 
ta 

0.. 
... 

i= 
s 

j 
. ;::l 

~ 
-·§' 

~ 
... 

~ 
lii ~ 

• rxl 
;::l 

@ 
bl) 

p::- ::c - 
V

) 
§ 

~a 
bl) lii 

:5 ~-a 
c:: 

c:: 
~ 

:I 
:I 

s 
c:: ..c: 

(!$ 
·1u a 

lii 
w

 
- 

V
) 

,:j 
<>J) 

eo 
~ 

::.: 
.0 

«l 
c 

(!$ c 
c:: 

s:: 
- 

;::l 
.§~ 

(!$ 
;::l .:3 

;::l 
;::l 

a 
§ 

(!$ .0 
(!$ 'ta 

,:j 
-0 

... 
@ ., 

t: ·;;;; 
V

) 
> ] 

a 
i 

:I 
§ 

0 
.., :.:: 

& 
OS 

~ rxl 
,:j 

0.. 
@ .! 

.. e 
<>J) 

~ 
;:l 

j 
., 

:;:l 
:I 

c 
c: 

5 
• 

(!$ 
c:: ... 

s~.: 
., 

., 
c:: 

a 
(!$ 

(!$ C
l 

·a .8 
8 

s 
., 

~ ~§ 
., :i:: ., 

0.. 
E- 

(!$ 
-; § 

; 
0.. 

8 
b.O 

bl) 
... 

... 
~ a 

§ 
::J a s 

§ 
@ .2, 

(!$ 
., ., ~ 

@ g. 
V

) 
... 

L, 
·~ 

~ 
(I) 

zz 
., ... 

~ 
«l 

O
 

b.O 
>, 

.::: ta 
;::l 

a z .<il 
~ 

:-:::::: 
:;;l O

 
§ ~ 

::c 
c, a 

- 
tn 

0.. 0.. b.O 
z; 

- 
~- 

,-.l 
.:.: 

C!S c 
. ., 

- 
< ..... 

§ 
........... 

A
 

§ j 
>, 

:r: .2, 
::c -a 

-a;.::l:IV
 

(/') (/') 
v 

·,n 
Cl. 

·a 
s 

·- 
al 0.. 

c, 
...... 

0.. 
(!$ 

V
) 

i:n 
... -- 

:::!.§ 
d-o 

"O
 :;s 

> @ 
.a 

:I 
• 

o-- 
e·- 

o..O :"l 
·i~ 

·- s 
eo 

.s 
b.O Ctl 

o 
as ~ § 

... ] 
... 

ti! 0.. ~ 
(I) 

• 

a 
E- § c:: 

b.O 
Q. 

0 
., 

ij 
,-.l :r: c: 

(!$ 
... 

a a ..c: 
·~@

 
as a as .s 

""' ... 
c 

v 
ll. 

0. 
;:l 

... dv 
..... ~ 

..... 
-0 

0.. 
o 

ii 
a 

~'ta -g 
... ,... 

~~ 

., 
cl 

CQ 
b.O ~ 

< ..: ..... 
(/) - 

0.. 
§ 

§ la~ 
~ 

., ·- 
:i:: c:: " 

> .., 
i 

la § ·€ 
"O

 
c 

a ta 
...:i 

O
 

0. 
.s a 

.E v 
... 

.c ..c: :,,: 
a 

-·- 
u 

tlO
 

O
 

C
 

., 
.0 .0 

<t 
+,,) 

co "O 
.... .!>: 

.~ § 
§ 

.::l c ·~ & 
> 

;:l 
;:l 

V
) 

·~
~

 
.... 

·- 
«I c:: 

:e 
;:l 

0 
.u 

.,! 
''"" 

..c: 
.... 

'O
 li:l - 

]a 
1 

(!$ 
c:: 

0 
;:l ..5 .!2 

3 
~ 

0.. .... 
;:l ;:: 

.D
 

.D
 

O
 

§ 
{l 

., '"iil 
~

i ;; '@ 
5 

s ::E .., 
., 

&& 
;:l 

oS 
;:l 

., 
- 

(!$ 
~ 

:.:: :.:: ~ 
.D

 
::J 

:a 
.!>: 

e ~ ·iii ·6h 
" 

~ e 
V

) 
,:j 

... 
a a . 

ffi g 
:.:: 

~ § ;:l 
as .::: 

... 
Q

) 
Q

) 
aS 

Q
) 

0 
v 

§::C~..: 
::c: § 

:r: § 
0.. 

0.. 0.. :r: :,,: 
e, 

0. 
«l § 

§ 
a 

a lii lii a 
0 

~ ~-§ 
~~ 

~ a~ a 
a 'O

 
@'t:I 

() 
~ 

~ 
"" 

Q
) 

L-t 
Sz 

... _ 
... 

L, ...... ... 
,:j 

c: c:: ... 
c:: 

«l 
... 

v 
O

E
: 

0 
0

::.:: 
0 

0 
0 

0 
0 

" 
., 

;:l 
"' e 

v 
(!$ 

0. 
0. 

j~ 
j~ 

0. 
go §- §- §- 

0 
0.. 

.... .D
 

c 
~jtj 

(!$ 
0 

@ if J.l 
ti ... 

& 
,-.l 

,-.l ,-.l 
,-.l ,-.l 

c, 
0.. <E 

if 
,:j 

a 
~ § 

«l 
.... 

C'l 
C

') 

"" 
11') 

I.O 
t-- 

00 
O'I 

p c:: ...... 
C'l 

(') 

a c-i 
. 

. 
. 

. 
~ 

~ ... 
C'j 

C'j 
C'l 

C'l C'l C'l C'l 
C'l 

.... 
..... 

1/J 
• 

~ --i 
~~ 

.... 
...... 

.... 
......i 

~ 
,......( 

.......... 
.... 

.... 
.... 

_
o 

0 
0 

0 
0

000 
0 

s:: 
0 

0 
0 

V
O

 
0 

0 
0 

0
0

00 
0 

cevo 
0 

0 
0.. 

t-- 
t-- 

I'- 
I'- 

I'- 
I'- 

t-- 
I'- 

I'- 
:,,. 0.. 

00 
00 

00 

~ ~ 
N

 
fol - 

...... 
~ ; ""'. 

0 0 
pg 

r-- 
< (/) 00 
Es !~ Cl, 

• 

~~ 

~ 



~
~ 

"1 "1 
..... ..... 
ci ci 
gg 

N
 

Ct? 
-.i: 

..... 
... 

..... 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
00 

00 
00 

N
 

C
'l 

"1 "1 
,...; 

,...; 

ci ci 
00 
00 00 

..... ..... 
ci 
s 

ll) 
...., ..... 



~ II) 
...... 
0
 

0 eo 

"( 
~ 

t-; ~ 
.... 

...... 
............ 

0 
0 

00 
0 

0 
00 

co 
co 

co eo 

0 0 co 
000 
000 
(iJ eo co 

0 0 (iJ 

...... 
"': ...... 



C
'l 

.... .... ..... .... c:i 
s 

0 0 00 

,...., 
,...., 
..... 

0 .... .... 0 0 00 



N
 

g co 

0 0 co 

C
') 

.... .... 8 co 

s co 

gi 
.s 0 

..... ..... 

co ..... ..... 



~ ...... 
...... 
0 0 a, 

If) 

N
 

0 0 c,J 

'fl~ 
~ 

st st st ·- 
. 

. 
. c: 

C"! C"! C"! s 
00 

0 
;:l 

0 
0 

0 
-::, 

eo eo eo ~ 

N
 

(>') 
<I" 

<t <t <t 
C'ic-iC'i 
000 
000 
co eo co 

"? 
N

 
0
 

0 eo 

°' .... .... 



0 0 0\ 

('I 
(V

) 
<i: 

- 
.... 

..... 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0\ 

0\ 
0\ 

0 0 0\ 

<i: 
.... .... 

0 ('I 
.... 



~ "! 
I': 

......... 
..... 

00 
0 

00 
0 

a, a, 
a, 

('! "1 
"1; 

"' "' "! 
.... ........ 
000 
000 
a, a, 

a, 

0.-<NMst 
...................................... 
st: st: st: st: st: 
.....-4,-..f.-(.-(.,...,i 

00000 
00000 
a, a, a, a, a, 

-o e- co 
st: st: st: 
............. 
000 
000 
a, a, a, 

ll) 

,i .... 0 0 a, 



...... 
0 0 0\ 

N
 

00 

.... g 0\ 

£'-: 
...... 
0 0 0\ 



..... ...... 
...... 
0 0 CJ\ 

'<!: 0 ...... 
..... 
8 CJ\ 

<N 
(') 

o 
o 

...... 
..... 

.......... 
0 

0 
0 

0 
CJ\ 

CJ\ 

gt c ::i 
CQ 

0 ..... ..... 
0 0 CJ\ 

CJ\ 
..... 
0 0 CJ\ 



.... 
.... 

0 
0 

0 
0 

0\ 
0\ 

<'! 
(') 
..... ..... ci 
0 0\ 



a 
§ 

... 
~@ 

"d 
;!l 

- "' 
@ 

SD 
§ 

(<! § 
" 

i:: 
m ·-] .s ~ 

l>.O 
eo CG 

!§ 
c 

c (/) 
(/J 

i... ·-:, 
·c: 

8.~ 
·-,.s 

V
q 

i:: 
(<! 

(/) 
·- 

·o 
·- 

;!l § 
0. ~ 

a ·en 'en 
a .';:: 

rn- 
o..... 

·= 
.-, 

QJ 
~ gJ "d '3 ·;;; ... 

·- 
<IS 

(/) c 
.12 

0. 
(/) c: ..s: 

<IS 
O 

2§ 
r.. i eo "' ~ 

<IS 
" 

0 
-o e 

.... 
;:l 

-e 0. ci! 
0. 

• 
"al"O 

s ~ "' 
.s s 

§ .s ~ 
==-~ 

.c > al 
~ ro 

eo >, 
-2 .... : ::+" <d 

(l) 'O
 

~§@
 

s c .... 
.,,:~.g§§s 

@ @ 
• 

Q
) 

" 
§-0~ 

.c p.. 
<IS 

§'O
.>

.:'tl,:j 
0. "' 

§ 
. "O 

c.. . ....., 
Cl) 

~~ 
. ~·- 

ms 
f.iibD

~ 
<IS~ 

"' 
.c 

(/) 
§·a~ t·a 

t: 
·:;:,"' 

;:l 
> " 

.s .... "' 
·- al 

5 
0. 

".., 
'°(IJ 

~.B
o 

c: al - 
... 

<IS 
"' 

Q
) ·- 

ii 
.~§ 

" 'O " 
~ ~ 

(/) -e ·- 
>, 

0. 
VJ 

r.l) 
..... 

> 
1i 

~ ·en g ~ 
·- 

0 
§ 

(/) 
0. 

·~ 
VJ .s 

VJ (/) 

"' "' 
o

.~
.;"'e

o. 
"' . " 

c ·- 
"'~ 

@ 
·~ § o.~ § i::: 

j § 
bl) 

·- 
>, 

~ 
Cl} 

" 
c 

•.-1 
.D

 
ffl 

... "' 
·- 

~ 
'O

 
:'::: "d E 

O
 

CG -0 
l5 e·§ 

O
P. 

gJ.g 
§ 

,;::w
_rn§.: 

0 
0~£ 

::.:: "' 
CL 

v, as 
~ .c;... ·- 

·- 
::.:: ·- ·a 

• • 
;:l 

.. ·- ~ 
CL 

;:l ·~] 
~ &, 

•• 
UJ 

O
 

i:: 
(/) 

·~]] 
•• 

<IS tL 
" 

... 
-~ ~ e 

. a 
;:i 

c....., 
....., - 

Q
) 

- :l2 
- 

B o 
·a "' 

• 
v .c 

-; al @ 
<IS @ ..s: 

- i~
 § ;- oj 

as ... ·- 
s 

bD § 
"' 

... eo 
§ 

l!l 
oj 

"' 
s ~ 

§ .s 'E 
a 'O

 
~ .s 

c, 
1a l ~ 

§ 'E 
..... -la -0 .c 

t1! -0 
• .c - 

c: 
·- a ·;;, § 

. - ~ 
• al 

~.§ 
~ 

a, 
I,., 

ti)·- 
c: 

"' 
• ~ gb0J 

v -0 
e~- 

;:i as 
<n 

.... .c c 
'a -0 

;!l z' p.. 
• 

~ ....... 
v 

"' § ;:l 
e 

"' 8. 
e :::: c, 

.E-o ~ 
as ..... 

'"'-a.cm
~·~ 

::> ~ @ 
0 

- ...... 
V

 
O

p., 
'"' 

:.:: ·;;; ..c 
" "' 

a:s.....,J::: 
L..4.> 

·- ~ 
0. 

·-·-..!:I:: 
~ "' m

 
0

5
m

<
voi 

"' 
as 

gJ C:·- 
l/) 

·- 
;:l 

·- .... ~ .ij 
<IS" 

<d 
~ ..... 

N
 

(/) <ii 
Cl) 

QJ 
"lJ 

•l""i 
,lt! 

.... 
>, 

.;.: v 
VJ 

~!!:,. 
gj, 5 :::;, 'O -a ~ 

o @ A 
o o. m

 
...... 

< 
;:l ,lt! 

;.::Iv 
;!l 

.c ... -0 
ll.O 

<-o& 
"' 

0 
:x: ...... 

- 
"' § -a 

" "' § 
.c 

0. " 
" 

0 :.= 
t1! 

• 
::.:: "' 

0 "' ..s: .0 8 .c 
§ § §. e 

§ 
"' 

@ CL -o 
" 

~ E 
o 

• bD 
!ii [ 

g a . 
Q

 
bD ;:l 

o::!@
 

bD 
c g 

~ ~.s 
O

<>!iJi..m
-a 

@ ·en 
::i 

...... (/'J" 
<I) )}l ·- 

0 
... 

.!<: 
" 

t: .0 
.D

 19 -~ -~ 
~-- 

~ 
- 

0 
§ 

"' .0 
·- 

" 
>, .., 

~~bD
~..c 

~ al 
;:l 

O.!) ~ 
....... 

.§ a ii,.>.: 
c .>.: c: 

..... ·- -a 
. .., 

§C:C 
i...V

JC
:o 

<I) 
<I) 

" 
" 

0 
~:2" 

""' 
&

&
8.m 

"' 
0 

;, 
p.. ..s: e 

0. >. 0. 'O 
ii. en 

" 
<IS 
@ 

<!' 
l/) 

a .... 
N

 
(") 

"' 
·u, ..i 

,i- 
~ 

.... 
"' .... 

~ 
.... 

.... 
..... 

. 
·- .... 

.... 
0 

0 
~o 

0 
0 

0 
"' 

0 
0 

0\ 
0\ 

tL 
0\ 

0\ 

<!' 
...... 
.... 0 0 0\ 



N
 

Iii 
,...., 
.... 0 0 "' 

U
') 

.... .... s "' 

l/) 

st 
.... .... 0 0 "' 

0 0 o- .... 



~ 
§ 1ii 

-~ a 
·- 

c. 
2 .... 

c .. 
as 

• 
OJ 

a 2 
O·- 

t: ~ .. 
12 2 a 

OJ 
.... "O

 
,0 f 

V
; 

Q:) c 
C

O
Jm

~ 
fJ 8. 

·- 
c, 1ii 

·- 
.. 

oS 
(/) 

.... 
(I) "O

 eo 
• 

OJ 

~ 

as 

2i 
a ~ 

(I) 
.. 

~ 
1ii fJ 

.... ~ 
"O

 
·- 

;:! 

g,~.; a 
~ 

b() OJ 
fJ fJ 

c,.. a .!<: 
. ;::, "O

 a. b() 
o 

•• ;:s a 
a. 0 

5 a a a 
z 

c 
OJ 

l~ 
[,:) 

·; 
.!<: ,0 

o, 
bO ,0 

;:s 
f-.. 

- fJ 
as 

C
-- 

~fJ;J;l 
- 

~ 

(lS 
?: 

&~ 
C

l) 
ti~

·~
 

. i.il ;:s 
(lS 

~ 

• . ;:s 
- 

OJ '!ill fJ 
c ca 

(lS .l< c 
(lS 

"O
 

aii 
'ii! > 

.S@
@

)o 
<C 

..., 
;J 

- 
OJ 

,...l 
..., 

.g 5 ~ 
(lS fJ 

cosc'o 
::::> 

<C 
oj m 

«I gjl 
C

l) 

... c. 
2 a. 

·"'t:., 
Ck: 

Q
) 

•
,-,j 

Lo 

al 
~ 

,., 
0.. 

«I 
(I) 

,., 

~ 
c. __ 

::::> 
Cl 3 a. 

• 
A 

.... _@
 

~ 
z 

a]~ 
·- ., 

~ ,., 
a:: 

:a c, -a 
cic. 

.... 9 
tu 

Q
I) ,., 

,., 
<C 

.... 
fJ O .. 

Pl 
a a .{g 

a~~ 
a 

g..2 
::::> 

g "O
 fJ 

b() ., 
"O

 
b()~ 

- 
.5 

o 
fJ .. c 

a ~ a a 
~ja 

-0 
«I 

t fJ 
b() 

;:s .!ill c 
OJ 

fJ 
~ 

Q
) 

::, U) 
a1 .5 ,. 

i, eo fJ 
:.: c "' -- 

- 
,0 

OJ 
:.:: 1ii ~ 

fJ Eh~; 
.Q s 

o, 
~ 

OJ fJ 
a :::s .!<: 

~
~O

J 
.. 

c 
c, bO 

21.l a 
O 

P-.- 
- 

,., .!< 
0 

& co fJ 
a 

bO-" 
~ a. 

v 
;:s 

bO 
·- fJ 

O
 

IIl fJ ; 
! ~

§ [ 
"' "O

 a 
.. -- 

"O
 

al 
;:I ,0 

.... 
fJ ·- '!ill 

I'- 
ca :a·- 

,0 
c 

fJ fJ ·;;; . 
('I 

&i "' gj 
ii t 

"O
 

Cl) 
(lS ~ 

...... 
] 

;:s 
·.i ~ e ::: 
as 'i3 ~ m 

a ,., ] 
E;~ 

e o.5"CS 
"O

 
.... 

OJ 

.9 a ·m ~ 
i fJ fJ 

,., 
b() o, 

~ 
:.:: fJ ~ 

.E
~"O

 
fJ 

c 
c eo c, 

:.:. 
iE·~ 

fJ ........ 
(,$ :::::;, Cl:$ ::3 

"' 
·- 

~ 
l) 

s e s e 
(lS 

• 

'"':"t .+J as 

c 6 
O

J.§ 5 
~ 

~ 
"O

 
A

 .J< "O
 .J< 

m
i] 

ll, 
..Q

 e, 

st: 
ti) 

co 
ti) 

II) 
II) 

,-( 
,..; 

..... 
,-{ 

..... 
..... 

0 
0 

0 
0 

0 
0\ 

0 
0\ 

0\ 


